
Konvencija starp Sociālistisko Padomju
Republika Savienību, Latviju un
Igauniju par dzelzsceļu tiešu pasa-
žieru un preču satiksmi un pie-
likumi.

Instrukcija par lauku pašvaldību (pa-
gastu un miestu) nodokļu un citu
neapstrīdamu šīm pašvaldībām pie-
nācīgo sumu piedzīšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles
Ar ministru kabineta pie-

krišanu apstiprinu.
1925. g. 26 novembri.

Satiksmes ministris
J.Pauluks.

Dzelzsceju virsvalde
dara zināmu, ka, saskaņā ar 1924. g.
28. maia „Valdības Vēstneša" 120. nu-
murā ievietoto paziņojumu, no tā paša
gada 1. jūnija ievestajā SSSR-Latvijas-
Igaunijas dzelzsceļu tiešā satiksmē ar

1925. g. 1. decembri
stājas spēkā no Latvijas, Sociālistiskās
Padomju Republiku Savienības un Igau-
nijas valdibu pārstāvjiem 1925.g. 29. ok-
tobrī Rīgā paraksiītā apvienota dzelzs-
ceļu konvencija ar četriem pielikumiem,
proti: nolikumiem par pasažieru un ba-
gažis pārvadāšanu, nolikumiem par preču
pārvadāšanu un pagaidu noteikumiem
pie abiem minētiem nolikumiem. Kon-
vencija ar pielikumiem tiek izsludināta
kopā ar šo paziņojumu.

Reizē ar apvienotās konvencijas ieve-
; sanu, skaitot no 1. decembra atzīstamas
r par atceltam atsevišķu dzelzsceļu kon-
r venciļas : a) starp Latviju un Krieviju no

1921. g. 26. februāra; b) starp Latviju
un Igauniju no 1921. g. 28. jūlija un
c) starp Igauniju un Kreviju no 1920.g.
17. septembra, kā ari atkrīt 1924. g.
28. maija «Valdības Vēstneša" 120. nu-

; inurā izsludinātā paziņojumā 2. punkts.

Dzelzsceļu galvenais direktors*A.Rode.
Starptautiskās satiksmes inspektors

J. M a g a z i n g.

ih Konvencija
starp Sociālistisko Padomju
RepubliKuSavienību,Latvijuun
Igauniju par dzelzsceļu tiešu
pasažieru un preču satiksmi.
Savstarpēju sakaru tālākai attīstīšanai

uu izveidošanai pa satiksmes ceļiem
Sociālistisko Padomju Republiku Sa-

\ vienība, Latvija un Igaunija nolēma
/' noslēgt šo konvenciju par dzelzsceļu

tiešu pasažieru un preču satiksmi, atceļot
I tādas pašas, starp minētām valstīm at-

sevišķi noslēgtas konvencijas, t. i. starp
Krieviju un Igauniju 1920. g. 17. sep-
tembrī, starp Krieviju un Latviju 1921. g.

' 26 februārī un starp Latviju un Igauniju
1921. g. 28. jūlijā, kādam nolūkam iecēla
par saviem pilnvarotiem: Sociālistisko
Padomju Republika Savienības valdība
savu pilnvaroto pārstāvi Latvijā Alekseju
Sergeja d. Černich, Latvijas valdība
ministru prezidentu un ārlietu ministri
Hugo Pētera d. Celmiņu un satiksmes
ministri Jāni Jēkaba d._ Pauluku un
Igaunijas valdība savu ārkārtējo sūtni
pilnvaroto ministri Latvijā Juliusu Jura d.
Seljaama.

Pec pilnvaru savstarpējas jizrādīšanas,
kuras atzītas par pienācīga formā sa-
stādītām un pilnīgā kārtībā esošām,
au gšminētie pilnvarotie parakstīja sekošo
konvencijas tekstu:

I.
Starp SSSR, Latvijas un Igaunijas

dzelzsceļiem tiek nodibināta tieša pasa-
žieru un preču satiksme zem nosaukuma:
»SSSR-Latvljas-Igaunijas dzelzsceļu tiešā
satiksme".

Paā£zteju, _ bagsžas un preču pārva-
dāšanu minētā satiksmē izdara starp šinī
tiešā satiksmē ieslēgtām un tarifos uzrā-
dītām SSSR, Latvijas un Igaunijas
dzelzsceļu stacijām.

Staciju sarakstu, staro kurām notiek
tiešā pasažieru un preču satiksme, sa-
stāda dalību ņemošo dzelzsceļu pār-
stāvju konferences vai šīs satiksmes
darbvedības pārvalde pēc panāktas
iepriekšējas vienošanās starp ieintere-
sētām pusēm.

Starp stacijām, kuras savienotas ar
vienāda ceļa platuma līnijām, pasažieru
satiksme notiek pēc iespējas bez pār-
sēšanās, preču satiksme — bez pār-
kraušanas.

II
Savstarpējas t'"esības un pienākumus

starp SSSR, Latvijas un Igaunijas dzelzs-
ceļiem no vienas puses un per?oaām, kas
lieto tielosatiksmi starp šiem dzelzsceļiem
no otras puses, noteic šai konvencijai pie-
vienotie «Nolikumi": a) par pasažieru
un bagsžas pāivadā?anu un b) par preču
pārvadāšanu šinī satiksmē, kuri ratifi-
cējami no līgumslēdzēju valstīm.

Tādā pašā kārtībā kā šī konvencija
ratificējami šai konvencijai pievienotie
un no līgumslēdzēja pusēm pieņemamie
pagaidu noteikumi par «Nolikumu" pa-
sažieru, bagāžas un preču pārvadāšanai
grozīšanu vai citādu nekā minētos
«Nolikumos" paredzēto noteikumu pie-
mērošanu.

Minēto «Nolikumu" un pagaida no-
teikumu papildināšanai izdodamos izpildu
noteikumus apstiprina tās valdības iestādes,
kuru pārziņā atrodas satiksmes ceļi.

III.
SSSR, Latvijas un Igaunijas dzelzsceļu

savstarpējās tiesības un pienākumus,
kuri izriet no tiešās satiksmes staro šiem
ceļiem, noteic: „Līgums par tiešo sa-
tiksmi" , «Līgums- par preču vagonu
savstarpēju lietošanu", «Līgums par
kaimiņu ceļu tranzitliniju lietošanu",
«Līgums par bezpārsēšanās satiksmi" un
citi tiešās un iekšējās satiksmes attīstī-
šanai un atvieglošanai noslēgtie Īgumi,
kurus apstiprina SSSR, Latvijas un
Igaunijas valdības iestādes, kuru pārziņā
atrodas dzelzsceļi.

IV.
Maksu par pasažieru, bagāžas un

preču pārvadāšdnu, kā ari citus maksā-
jumus, katra attiecīga pūte iekasē par
visu ceļa attālumu savas valsts robežās
pēc pārvadāšsnas līguma slēgšanas dienā
pastāvošiem iekšējās satiksmes tarifiem,
vai pēc īpaši šai satiksmei noteiktiem
tarifiem, kuru likmes tomēr nedrīkst būt
augstākas par iekšējā satiksmē no valsts
robežas līdz gala vai izsūtāmai stacijai
piemērojamo tarifu likmēm.

Zem «tarifa maksa" saprotama kā
veduma maksa, tā ari visāda veida
dzelzsceļa papildu maksājumi.

V.
Savstarpēja pasaž'eru, bagāžas un preču

pieņemšana un nodošana izdarāma pec
iespējas valsts robežu tuvumā ierīkotās
pierobežas pārejas stacijās, kuras iekār-
tojamas technitkā ziņā tā, lai_ kaimiņu
dzelzsceļiem nodrošinātu iespēju pasa-
žieru pārņemšanu un pārsēšanos, kā ari
savstarpēju vagonu, bagāžas Un preču
apmaiņu izdarīt ceļa-pieņemēja stacijā
un kurās būtu nodrošināta iespēja iz-
pildīt administrācijas, akcizes un muitas
formalitātes.

Uz īpašu līgumu pamata var parse-

šaaos un apmaiņu izdarīt ari ceļa-
nodevēja robezstacijā.

Šī panta izveidošanai līgumslēdzēju
valstu attiecīgām pierobežas dzelzsceļu
pārvaldēm jānoslēdz īpaši mezglu lī-
gumi :

par vilcienu kustības kārtību un no-
teikumiem starp pierobežas pārejas sta-
cijām ;

par dzelzsceļa telegrāfa un telefona
lietošanu dienesta vajadzībām pārejas
vilcienu kustībai starp pierobežas sta-
cijām;

par pierobežas pārejas staciju iekārto-
jumu savstarpēju lietošanu;

par pasažieru, bagāžas un preču pie-
ņemšanas nn nodošanas kārtību ;

par pasažieru vilcienu sarakstu saska-
ņošanu tiesai pasažieru satiksmei un ci-
tiem, uz vilcienu kustību attiecošiem un
no dzelzsceļu kustības caur pierobežas
stacijām izrietošiem jautājumiem, par
piemēru: par notikumu izmeklēšanas
kārtību u. t. t.

Minētie mezglu līgumi apstiprināmi no
līguma slēdzēju valstu att ecīgām iestā-
dēm, kūju pārziņā atrodas dzelzsceļi.

VI.
Kādas līgumslēdzējas puses vilcieniem

kustoties pa citas līgumslēdzējas puses
dzelzsceļiem, lokomotivu un konduktoru
brigadu personālam atrodoties svešā
teritorijā, jāizpilda visi vietējie techniskie
ekspluatācijas noteikumi un noteikumi
par signāliem, kā ari jāizpilda visas
attiecīgās dzelzsceļu sdministracijas liku-
mīgās prasības. Katrs dzelzsceļš ir at-
bildīgs par viņa rajonā līdz valsts robe-
žām notiktšo nelaimes gadījumu sekām.
Šādam dzelzsceļam ir neapstrīdama
regresa tiesība attiecībā pret kaimiņu
dzelzsceļu, ja nelaimes gadījums noticis
aiz kaimiņa ceļa personāla vainas, vai
viņa pārvadāšanas līdzekļu nekārtīga
stāvokļa dēļ, kas konstatējams, izmeklējot
gadījumu no kaimiņu dzelzsceļu aģentu
jauktām komisijām uz paritātes pamata.

Katrs dzelzsceļš atbildīgs' par savu
aģentu un strādnieku dienesta rīcību un
oolaidībām.

Js nav iespējams panākt vienošanos
par materiālās atbildības sadalīšanu stjrp
vainīgiem dzelzsceļiem, tad ieinteresētā
puse ienes jautājumu šīs tiešās satiksmes
dzelzsceļu pārstāvju tuvākās konferences
izlemšanai, pie kam, ja konference jautā-
jumu neizšķir, tai iai jānorāda strīdīgām
pusēm lietas tālākvirzīšanas veids, lai
panāktu strīdīgā jautājuma izšķiršanu
šķīrējtiesas ceļā.

VII.
Savstarpējas rakstiskās vai telegrāfiskās

sazināšanās katra puse lieto savas valsts
valodu, ar tulkojumu, adresētu valsts va-
lodā, vai lieto adresāta valsts valodu.

VIII.
Dzelzsceļu telegrāfa un telefonu lieto-

šana dzelzsceļu dienesta vajadzībām, kā
ari dienesta korespondences pārvadāšana
notiek par brīvu.

Šīs satiksmes dzelzsceļu darbinieku
bezmaksas braukšanu pa dzelzsceļiem
dzelzsceļi atļauj uz īpašas savstarpējas
vienošanās pamata.

IX.
Ar dzelzsceļu kustību saistītie muitas,

akcizes, pasu un citi likumi, kā ari ad-
ministrēti We note'kumi, kuri jau ir spēkā,
vai kurus līgumslēdzējas puses izdotu
nākamībā, attiecināmi ari uz šo tiešo
satiksmi

Piezīme 1. No muitas formalitātēm
un muitas nodokļiem ir atsvabināti:
1) visāda veida ritošais sastāvs, kurš

pāriet līguma slēdzēju valstu ro-
bežas šinī konvencijā un tās pa-
pildinošos līgumos paredzēto
tiešās satiksmes pārvadājumu iz-
pildīšanai ;

2) šī ritošā sastāva dienesta inven-
tārs un visāda veida ceļā nepie-
ciešami materiāli un atsevišķas
rezerves daļas;

3) visāda veida rezerves daļas, kū-
jas pārsūta šīs piezīmes 1. punktā
minētā ritošā sastāva remontam
ārpus tās valsts robežām, kura
šīs daļas iz ūt'a, ja pēdējās pār-
vadā pie dienesta sūtījumu pār-
vadāšanas zīmēm.

Piezīme 2. Pierobežas dzelzsceļu
pārvalžu un līnijas darbiniekiem, kā
ari muitas un administrācijas ierēd-
ņiem, kuriem nepieciešams pārbraukt
vai pāriet pār robežu, izpildot die-
nesta pienākumus, kādus tiem uz-
liek šī konvencija, nolik mi par pār-
vadāšanu un pagaidu noteikumi pie
pēdējiem, kā ari starp līgumslēdzēju
valstīm noslēgtie līgumi par tiešo
satiksmi un vagonu apmaiņu, ir at-
ļauts uz attiecīgu resoru savstarpē-
jas vienošanās pamata, piemērot
pasu ziņā atviegloto kārtību, izdodot
tiem pastāvīgas atļaujas uz noteiktu
laiku brīvai pārbraukšanai un pār-
ejai pār robežu bez speciālām vizam
iebraukšanai un izbraukšanai katram
gadījumam.

X.
Tiešās satiksmes lietās sasaucamas

satiksmē dalību ņemošo dzelzsceļu pār-
stāvju konferences. Viena no dalību ņe-
mošām dzelzsceļu pārvaldēm vai ari
dzelzsceļu resora centrālā pāīvalde ievē-
lama par darbvedības pārvaldi.

Konferenču sasaukšanas kārtību un to
darbību, kā ari darbvedības pārvaldes
ievēlēšanas kārtību un tās uzdevumus

noteic īpaši konferencēs izstrādāti noli-
kumi, Kurus apstiprina katrā valstī attie-
cīgas valdības iestādes, kuru pārziņā
atrodas dzelzsceļi.

XI.
Šo konvenciju sastāda un paraksta

vienā ekstmplsrā krievu valodā, pievie-
nojot tulkojumus latviešu un igauņu
valodās. Oriģināls ar tulkojumu glabājas
Latvijas valdības archivā. Katrs dalīb-
nieks saņem apliecinātu norakstu no
konvencijas teksta un tulkojuma.

Šī konvencija ir ratificējama no katras
līgumslēdzējas valsts valdības. Ratifikā-
cijas grāmatas ir jānodod Latvijas v 1-
dibai glabāšanai, par ko sastādams pro-
tokols. Visi dalībnieki nodošanu glabā-
šanai izdarīs kopīgi Rīgā ne vēlāk kā
pēc 2 mēnešiem, skaitot no konvencijas
parakstīšanas dienas.

XII.
Šī konvencija noslēgta uz nenoteiktu

laiku un stājas spēkā otrā mēneša pirmā
datumā, kurš seko mēnesim,'kurā šī
konvencija apstiprināta no visām šinī
tiešā satiksmē d. lību ņemošām pusēm.

Līgumslēdzēja pusei, kura vēlas no
konvencijas atkāpties, jāpaziņo par to
caur darbvedības pārvaldi pārējiem sa-
tiksmes dalībniekiem sešus mēnešus
iepriekš.

Rīgā, 1925. g. 29. oktobrī.
A. Černich.
Jul. S e 1 j a m a a.
H. Celmiņš.
J. P a u 1 u k s.

Tulkojums saskan ar oriģinālu:
Dzelzsceļu galvenais

direktors A. Rode.
Starptautiskās satiksmes

inspektors F. M a g a z i n g.
(Pielikumi pie Konvencijas sekos turpmākos

.Vaid. Vēstneša" nsmuros.)

Instrukcija
par lauku pašvaldību (pagastu un
miestu) nodokļu un citu neap-
strīdamu šīm pašvaldībām pie-

nācīgo sumu piedzīšanu,
(Izdota.saskani ar likumu par pagastu
pašvaldību 2. piezīmi pie 67. p. un sa-

skaņa ar pagaidu noteikumiem par
miestiem 50. p.)

1. Pagastu ua miestu pašvaldības no-
teic termiņu?, līdz kuriem aodokļi un citi
maksājumi šīm pašvaldībām par labu ir
labprātīgi nomaksājami (likums par pa-
gastu pašvaldību 68. p.; pagaidu no'e>

Maksa par .Valdības Vēsteeii* sākot no 1. janvāra:
Saņemot ekspedīcijā:

Pai 1 mēnesi ....... 1 lats 50 sant.
Piesūtot mājā an pa pastu:

Par 1 mēnesi . . . . . . . 1 lata 80 sant.
Par atsevišķu numura: saņemot

ekspedīcijā — . 6 .
Pie atkalpārdevējiem — . 7 .

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vien-

slejīgam rindiņām 3 lat. 60 sant.
par katru tālāku rindiņu . . — , 12 .

b) citām iestādēm un amata per-
sonām par katru vienslejīgu
rindiņu — ..

c) privātiem par katru vienslejīgu
rindiņu (par obligat. sludin.) . — , 20 ,

Latvijas valdības *db* oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot

Redakcijai
Rīga, pili Na 3. Tel. Na 9-89
Rasas stundas ao 11—12

svētdiena*un svētkudienaa

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Na 1. Tel. Ns9-57
Atvērts no pulksten 9—3



kurni par miestiem 33. p. 9. punkts) un

par to piesūta paziņojumus maksātājiem.

2. Līdz termiņam nesamaksātos no-
dokļus un citus neapstrīdamus maksāju-
mus šim pašvaldībām par labu piedzen
piespiedu kārtā pagastu un miestu val-
des, katra savas pašvaldības administra-
tīvas robežās.

3. Ja kāds maksātājs spaidu piedzīša-
nas laikā nedzīvo attiecīgā pagasta vai
miesta robežās, tad ieinteresētā pašval-
dība griežas rakstiski pie maksātāja dzī-
ves vietas pagasta vai m'.esta valdes ar
lūgumu izdarīt piedzīšanu. Ja_ , lauku
pašva'dības nodokļu maksātājs būtu pār-
gājis uz pilsētas teritoriju, tad spaidu
piedzīšana piekrīt policijas iestādēm.

4. Virs piedzenamās sumas un soda
naudām par laikā nenomaksātiem no-
dokļiem ņemami vēl 2°/o no piedzena-
mās sumas par labu piedzinējam, kā ari
pārējie piedzīšanas izdevumi, kā piemē-
ram : apķīlātas mantas glabāšana, atlī-
dzība strādniekiem, ūtrupes izsludinā-
šana u. t. t.

5. Piedzinējs izsniedz maksātājam
pavēsti, kurā jāuzrāda: a) maksātāja
vārds, uzvārds un dzīves vieta, b) kura
iestāde piedzīšanu pieprasījusi; c) no-
dokļa vai maksājuma nosaukums,
d) kad bijis nomaksas termiņš; e) pie-
dzenamā nodokļa vai maksājuma suma,
soda nauda un piedzīšanas izdevumi,
kā ari uzaicinājums šo sumu labprātīgi
samaksāt, piedraudot, ka nemaksāšanas
gadījumā stāsies pie maksātāja mantas
vai ienākumu apķīlāšanas.

6. Par naudas saņemšanu piedzinējs
izdod maksātājam kvīti no sevišķas šim
nolūkam apstiprinātas kvīšu grāmatiņas
ar piedzinēja parakstu. Kvlte izsnie-
dzama maksātājam zem viņa paraksta
uz kvitēs talona.

7. Ja maksātājs nemaksā pavēstē uz-
rādīto sumu vai nomaksā tikai daļu no
tās, tad piedzinējs stājas pie visas
sumas . vai iztrūkstošās daļas piedzī-
šanas, apķīlājot parādnieka kustamo
mantu vai ienākumus.

8. Ja maksātājam nav kustamas
mantas vai ienākumu, ar ko segt maksā-
jumu, vai ja caur kustamas mantas pār-
došanu nevarētu segt galīgi visu maksā-
jumu, tad piedzīšanu izdara no maksā-
tāja nekustama Īpašuma. Nekustamās
mantas pārdošana izdirama likumā pa-
redzētā kārtībā.

9. Nav apķīlājami:
1) ikdienas valkājamais attiecīgam

gada laikam nepieciešamais ap-
ģērbs ;

2) veļa un trauki tādā_ daudzumā,
kāds nepieciešams parādniekam un
viņa ģimenei ikdienas lietošanai;

3) viņa gultas drēbes un gultas,
4) mājās e ošle pārtikas līdzekļi un

malka tādā daudzumā, kāds vaja-
dzīgs mājas uzturēšanai divu mē-
nešu laikā,

5) kustama manta, kuru likums atzīst
par nekustamas mantas piederumu;

6) tie augļi un zemes ražojumi, kurus
pēc noteikumiem par nomas līgu-
miem nedrīkst izvest no mājām
vai drīkst patērēt tikai uz vietas
(Viet. lik. kop. III. d. 4095. p.).

10. Vēršot piedziņu pret vienu no
laulātiem, viņu kopējā dzīvokli atrodošos
mantu apraksta un pārdod, pieturoties
pie civillikumu un zemnieku nolikumu
noteikumiem par mantas attiecībām starp
laulātiem.

11. Parādnieka vai trešo personu
ierunas, ka parādniekam nepieder viņa
valdīšanā esošās lietas, neaptur to ap-
ķīlāšanu.

12. Persona, kura atzīst
^

ka viņai
pieder kāda tiesība uz apķīlātām lietām,
var celt pret parādnieku un piedzinēju
prasību par lietu atsvabināšanu no ap-
ķīlājuma un piedzīšanas tajā tiesā,
kurai tāda prasīta saskaņā ar lietu cenu
piekrīt.

13. Apķīlājumu izdara parādnieka
klātbūtnē, Iet viņa neierašanās apķllājumu
neaptur.

14. Parādniekam ir tiesība prasīt, lai
dažas no viņa lietām netiek apķīlātas,
ja viņa norādīto lietu pēc novērtējuma
pietiktu piedziņas apmierināšanai.

15. Stājoties pie parādnieku mantas
apķīlāšanas, piedzinējam jāpieaicina po-
licijas pārstāvis:

1) ja apķīlājumu izdara parādniekam
klāt neesot un

2) ja liedzas atvērt mājas ārējās dur-

vis vai iekšējo istabu durvis, vai
atslēgt noslēgtās telpas.

16. Apķīlājums pastāv lietu aprakstī-
šanā un novērtēšanā un zīmes pielikšanā
katrai lietai.

17. Aprakstījumā jāatzīmē:,
1) diena, kad apķī.ājums izdarīts;

2) apķīlātiem priekšmetiem pielikto
zīmju numuri;

3) katra apķīlātā priekšmeta nosau-
kums, norādot viņa cenu un

4) parādnieka un piedzinēja, kā ari to
trešo personu paziņojumi, kurās
pieteikušas kādas tiesības uz ap-
ķīlātām lietām. Apķīlājumu parakstā
piedzinējs, k-i ari parādnieks, ja tas
bijis klāt aprakstu sastādot, bet
15. pantā norādītos gadījumos ari
policijas pārstāvis.

18. Katra aprakstītā priekšmeta cenu
noteic piedzinējs, bet strīdus gadījumā
lietpratēji.

19. Kad aprakstījums sastādīts, pie-
dzinējs nodod apķīlāto mantu glabāša-
nai pērs; nai, kuru tas šim nolūkam iz-
raudzījies, vai ari atstāj mantu paša pa-
rādnieka glabāšanā. Persona, kurai
manta nodota glabāšanai, parakstās uz
aprakstījuma par tās saņemšanu un, ja
vēlas, var dabūt aprakstījuma norakstu.
Naudu, procentpapirus un dārglietas pie-
dzinējs, kurš aprakstījumu izdarījis, no-
dod psgasta resp miesta valdei.

20 Glabātājs dabū atlīdzību par sa-
viem mantas glabāšanas izdevumiem pa-
gasta valdes resp. miesta valdes notei-
camā apmērā. Par glabāšanai uzticētās
mantas piesavināšanos glabātājs, zaudē-
jot tiesību uz minēto atlīdzību, ir atbil-
dīgs pēc sodu likumiem (1S03. g. sodu
lik. 574 p).

21. Kad aprakstījums iesniegts pa-
gasta resp. miesta valdei, viņa nekavē-
joties noteic apķīlātās mantas pārdoša-
nas vietu un laiku un sūta izdarīt pār-
došanu pēc iespējas to pašu nodokļu
piedzinēju, kurš izdarījis mantas aprak-
stīšanu, vajadzības gadījumos dodot tam
pailgā ari darbvedi v.si citu kanclejas
darbinieku.

22. Pārdošanu izdara pie pagasta
resp. miesta valdes telpām Manta,
kuras pārvadāšana saistīta ar grūtībām
vai ievērojamiem izdevumiem, pārdo-
dama viņas glabāšanas vietā.

23. Pārdošanas termiņu noteic pa-
gasta resp. miegta valde, raugoties pēc
mantas daudzuma vai šķiras, no desmit
dienām līdz vienam mēnesim. Priekš-
metiem, kuri drīz maitājas, var nolikt
pārdošanai ari īsāku laiku.

24. Pārdošanu izziņo ar sludinājumu,
kuru piesit pie vietējās valdes un kai-
miņu pagastu namu durvim, kā ari pa-
gasta vai miesta bieži apmeklētās vietās
in laikrakstos. Sludinājumā jāatzīmē
priekšmetu vispārīgs nosaukums, pārdo-
šanas vieta, diena un stunda, mantas
valdītāja vārds un uzvārds un suma,
par kādu manta novērtēta izsolei.

2o Tajā dienā, kura nolikta mantas
publiskai pārdošanai, visiem, kas veļas,
atļauts apskatīt pārdodamos priekšmetus.

26. Pārdošana iesākama pulkstens
desmitos no rīta. Pirms izsoles sākuma,
kā ari pa izsoles laiku parādniekam ir
tiesība iemaksāt no viņa pienākušos
piedziņu pilnu sumu un ar to atsvabināt
savu mantu no pārdošanas. Ja neie-
rodas neviens, kas vēlas solīt, vai ari
ierodas tikai viens, tad pircēju ierašanās
nogaidāma līdz pulkstens diviem pēc
pusdienas, bet ja pulkstens divpatsmitos
ierodas ne mazžk par diviem pircējiem,
tad uz viņu pieprasījumu izsole atklā-
jama.

27. Parādniekam, kā ari personām,
kuras pēc sava amata ir klāt pie pārdo-
šanas vai bijušas klāt pie pārdodamās
mantas apķīlāšana?, nav tiesība piedalī-
ties izsolē

28. Atklājot izsoli, parāda piedzinējs,
parāda katru pārdodamo priekšmetu,
izsaukdams viņa cenu, kāda noteikta no-
vērtējumā, un jautā: „kas vairāk ?"? Pir-
cēju solītās cenas piedzinējs paziņo
mutiski, kamēr turpinās pārsotīšana.
Pārsolīšanai nobeidzoties piedzinējs trīs
reizes izsauc vārdus «neviens vairāk", un
ja pēc trešās reizes tūliņ neseko pārso-
lījums, tsd vēlāk tas vairs nav pieņemams.

29. Pircējs, karam izsolē lieta piekri-
tusi, tūliņ iemaksā ne mazāk par piekto
daļu no savas pēdēji solītās cenas. Pā-
rējais viņam jāsamaksā skaidrā naudā
ne vēlāk kā pulkstens divpadsmitos nā-
košā dienā, citādi viņš zaudē savu
iemaksāto r.kas naudu, kura izlietojama
piedziņas apmierināšanai.

30. Pārdotās mantas atdodamas pir-
cējiem, kad saņemtas no viņie^ izsolē
sol 1ās sumss pilnā apmērā.

31. Par pārdošanu sastādams proto-
kols, kuru paraks*a< nodekļu piedzinējs
un, ja piedalās, ari darbvedis vai cits
kanclejas darbinieks. Pro okolā jāatzīmē

1) pārdošanas dieua,
2) numurs^

ar kuru pārdodamais
priekšmets ievests aprakstījumā;

3) augstākā izsolē solītā cena un
4) pircēja vārds un uzvārds,_ norādot

sumu, kādu-viņš iemaksāts pašā
izsolē.

32. Ja suma, kas ieņemta pārdodot
daļu no mantas, sedz pedziņu un izpildu
izdevumus, tad atjikvšie priekšmeti nav
jāpārdod un ir atdodami atpakaļ ,viņu
valdītājam. Mantas valdītājam atļauts
prasīt, lai vienus vai otrus priekšmetus
pārdod agrāk par citiem.

33. No pārdošanā ieņemtās sumas
vispirms sedzami mantas glabāšanas un
pārvadāšanas un citi piedzīšanas izde-
vumi, bet pēc tam apmierināmas pie-
teiktās piedziņas.

34. Izso'e uzskatama par nenotikuša:
1) ja nav ieradušās personas, kas

vēlas folīt, vai ir ieradies tikai
viens solītājs;

2) ja neviens no tiem, kas ieradušies,
nepārsola novērtējuma sumu un

3) ja pēc izfo'es beigām pircējs, kas
iemaksājis rokas naudu, nesamaksā
laikā pārējo sumu.

35. Jaunā izsole sarīkojama pēc tiem
pašiem noteikumiem, kādi pastāv prieks
pirmās izsoles, tikai ar to starpību, ka
otrā izsolē mantu var pārdot ari lētāk
par novērtē.umu.

36 Manta, kūja nav pārdota otrā
izsolē, atsvabināma no apķīlājuma, bet
piedzinējam ir tiesība to paturēt par no-
vērtēto sumu jeb vērst piedziņu uz citu
parādniekam piedējošu mantu.

37. Piedzinējs var vērst piedziņu ari
uz naudas izsniegumiem, kuri parāifn e-
kam nākas no trešās personas. Piedzi-
nējs aizliedz trešai personai izsniegt
naudu parādniekam piedraudot, ka tāda
izsniegšana nebūs spēkā; par to piedzi-
nējs nosūta pavēstes parādniekam un
trešai personai.

38. Kad trešā persona saņēmusi
iepriekšējā (37.) pantā nrneto pavēsti,
viņai pienSkas, termiņam iestājoties,
iemaksāt pienākošos sumu piedzinējam,
kurš to izlieto piedziņas apmierināšanai.

39. Ja trešā persona neiemaksā pie-
dzinējam no viņas pienākošos sumu, tad
piedzinējam ir tiesība vērstpret viņu pra-
sību visas tās sumas apmēra, kura tajā
dienā, kad viņam piegādāta pavēste,
nācās saņemt parādniekam.

40. Vēršot piedziņu uz parādnieka

dienestā saņemamo algu, piedzinējs rīko-
jas pēc 37.-39 pantu noteikumiem, bet
tomēr tā, ka piedziņa vēršama tikai uz
vienu trešdaļu parādnieka saņemamās
algas.

41. Ja maksātājam nav nekādu ienā-
kumu, kustamas vai nekustamas mantas
un maksājumu nav iespējams piedzīt, tad
piedzinējs sastāda aktu par parādnieka
maksāt nespējību, kuru kopā ar piedzī-
šanas rakstu nodod pagasta resp. miesta
valdei.

Piezīme Akta pareizību apliecina
maksātājs un divi liecinieki, kuri
pazīst maksātāja apstākļus.

42. No maksātājiem saņemto piedze-
namo sumu līdz ar soda °/0 piedzinējs
nekavējoties iemaksā pagasta resp. miesta
valdei un piedzīšanas aktus nodod viena
mēneša laikā no naudas iekasēšanas
dienas.

43. Sudzības_ par lauku pašvaldību
nodokļu piedzinēju nepareizu rīcību, no-
dokļus piedzenot, iesniedzamas pagasta
resp. miesta valdei 14 dienu laikā, skai-
tot no nepareizības vai nelikumības pie-
laišanas dienas, bet pārsūdzības par pa-
gasta resp. miesta valdes rīcību iesnie-
dzamas apriņķa pašvaldībai 14 dienu
laikā no lēmuma pasludināšanas dienas.

44. Policijas ierēdņi, izdarot piedzīšanu,
uz pašvaldības iestāžu pieprasījumu pa-
mata rīkojas pilnīgā saskaņā ar viņiem
dotu instrukciju (.Valdības Vēstneša"
1924. g. 235. numurā), ievērojot sekošus
izņēmumus:

a) norādītās instrukcijas 2. pantā mi-
nētās 3°/o valstij par labu nav pie-dzenamas un

b) pašvaldībām par labu piedzenamās
sumas nav iemaksājamas Latvijas
bankā (izņemot gadījumu, ja paš-
valdības pašas ir to lūgušas unnorādījušas bankas rēķina numuru
uz kuru sumas iemaksājamas), bet
nosūtamas pa pastu piedzinējai paš-
valdībai uz maksātāja rēķina.

45. Ar šo instrukciju ir atcelti: l)in.
strukcijas par paga?tupašvaldību budžetu
un pārskatu sastādīšanu un par nodokļu
aprēķināšanu un piedzīšanu 31. pants
(1924 g. .Valdības Vēstneša 189. nu-
murā) un 2) instrukcija pagastu valdēm
par nodokļu piedzīšanas kārtību (1924. g
.Valdības Vēstneša" 208. numurā).

Rīga, 1925. g. 26. novem bf.

Iekšlietu ministris E d. L a i m i ņ š
Pašvaldības departamenta "direktors

J. Z a n ke vi es.
Nodaļas vadītājs P; Kliņķi avs.

Valdības iestāžu paziņojami

Paziņojums.
Jūrniecības departaments paziņo vis-

pārībai, ka salaai uznākot Gaujās-Dau-
gavas kanaia. vārti pie Gaujas ir slēgti
no š. g. 24. novembra, līdz ar ko
satiksme no Gauīas uz MazoBaljJezeiu
pārtraukta līdz nākošā gada pavasarim.;

Departamenta direktors A. Lo,nfelds.
Iekšējo ūdensceļu pārzinis

M. F a r n a s t s.

Paziņojums.
' Lauksaimniecības pārvalde paziņo, ka,

pamatojoties uz « Noteikumiem par '
eksportējamo augļu un ogu kontroli"
(« Valdības Vēstnesī" 1925 g. 237. nu-
murā) un instrukcijām (.Valdības Vēst-
nesi" 19.5. g. 245. numurā) — firmas'
„Rekord". īpašnieks Pauls Mekkis š. g.'
27. novembri reģistrēts kā augļu izve-
dējs uz ārzemēm zem markas — ovālā
ierāmējumā uzraksts — Lstvija .Re-
kords" Rīgā

Lauksaimniecības pārvalde.

Meklējamo personu saraksts
Nr. 237 ti

(1. turpinājums.)

16743. Balods, Otto Kārļa d., 27. g.
vecs, pied. pie Jelgavas apr., Vecaucēš
pag., agrāk dzīvojis turpat, Putnos. —
Auces iec. miertiesneša 1925. g. 27. ok-
tobra raksts N2 470 (10X1-25), apvai-,
nots uz sod. lik. 231. p. — Paziņot
dāves vietu.

16744. Burovs, Michails Fenageja d,
31 g. vecs, pied pie Rēzeknes apr.,
Makašānu pag, agrāk dzīvojis trpat,
Piēkšņu ciemā. — Latgales apgabal-
tiesa? Rēzeknes apriņķa 1. iec. mierties-
neša 1925. g. 22. oktobra raksts Ne 641
(10X1 25), apvaioots uz_ sod. lik. 284.
un 262. p. — Z'ņot meklētājam.

16745. Bocenkovs, Ņikia Izota delr,
36 g. vecs, pied. pie Rēzeknes apr, Ro-
zenmnižas pag., Kolpaku ciema, līdz
aprija mēnešam 1925. g., dzīvojis turpat.
— Rēzeknes apriņķa 3. iec. miertiesneša
1925. g. 23. oktobfa raksts JSfe 419'

(10-XI-25), apvainots uz sod. lik. 284. p.
— Paziņot dzīves vietu.

16746. Burkevics, Bernhards Kārļa d.,
dzim. 1883. g., (čigāns), pied. pie Cēsim,
pēd. laikā dzīv. Užavas pag. MjzGaišinu
mājas, maza augumā, iegarenu seju,
brūnām acim, gariem melniem matiem
un tādas pat krāsas mazu bārdu. —
Ventspils apriņķa priekšu, pal. . 1. iec.
1925. g. 10. okt. raksts M> 1227 (10-XI-25),
patvaļīgi atstājis dzīves vietu, kā sastā-
vošs pol. uzraudzībā, bez ta apvainots
zādzībā. — Apcietināt un nogādāt mek-
lētāja rīcība.

16747. Bauce, Jānis-Vilhelms-Augusts
Andreja d., dzim. 6 jul. 1893. g. Lie-
pājā. — Ārlietu ministrijas administrativi-
juridiskā departamenta 1925. g. 21. okt.
raksts Ns S 500/35667 (10-XI-25), aizņē-
mies no Latvju sūtniecības Somijā
100 Somu marka?, kuras nav ' nomāk-5
sājis — Paziņot dzīves vietu.

16748. Beleckij, Ignats Paula d,,
50 g. vecs, Latvijas pav., agrāk dzīv.
Zilanos, Palejnieku ielā Ne 5, vidējā
augumā, liela tumši brūna bārda ar
iesirmām

^
spalvām, apaļu ģīmi, gaišu

seju, runa tikai krieviski. — Daugavpili
apriņķa 8. iec, miertiesneša 1925. g<
11. sept. raksts Ka 2446 (20 X 25), apv. ļ
uz sod." lik. 581. p. 1. d. -^ Nogāzt I
meklētāja rīcībā.

16749. Blindas, Ābrams, agrāk dzīv.
Lietavā, Možeikos, tuvāku ziņu riav. —
Reņģes muitas 1925 g, 29. septembr a
raksts Nfe 4735 (10-X-25), apvainots uz
muit. likT045, piedzenami Ls 480. —
Augšminētās personas vai viņa mantas
atrašanas gadījumā nodrošināt soda nau-
das piedzīšanu, par to paziņojot caur I
kriminālo pārvaldi Reņģes muitai.



16750. Ciercgals, Jēkabs Jura d,
39 g, vecs, pied pie Kuld g;;s apr Tur-
lavas pag, agrāk dz v. R gā, Rēveles
ielā JNTe 40, dz 14. — Rīgaa apgabaltie-
sas 1. kriminalnodaļas 1925. g 21. ok-
-tobra raktts Ne 100750 (6 XI 25), apvai-
nots uz sod. lik. 578. p. Iii. un
I. d. p. — Pieprasīt galvo urnu Ls 400,—
jfdz kura iemaksai apcietināt, mantas
ātra anās vietu ziņot meklētājam.

16751. Čelm, Marija Kārļa ro., dzim.
1901. g., pied. pie Dobeles spr. Zaļās-
muižas pag., luterticīga, agrāk dzīv.
m. Paiisades kli Ns 4, dz. 10 — Pigas
4. iec. miertiesneša 3925. g. 20. oltjbra
raksts N° 1456 (10 XI-25), apvainota uz
sod. lic 138. p. — Paziņot dzīves vietu.

16752. Čabrevičs, Konstantīns Andreja
dēls, 28 g. vecs, (čigāns), pied. pie
Kolupes pag., Rovnicas sādžas. — Dau-
gavpils apriņķa 5 iec. miertiesneša
1925. g. 21. oktobra raksts Ns 691
(6X1-25), apvanots uz sod. lik. 138. p.
t—? Paziņot dzīves vietu:

16753. Drevin. Auguste Hugo meita,
dzim 1899. g. 20. februārī, pied. pie
Rīgas, agrāk dzivojt.se turpat, m. Pali-
šādu ielā Ns 5, dz. 14. — Rīgas pre-
fektūras taniterā galda 1925. g. 27. ok-

lobja raksts Ns 1590 (10 XI 25), izvairās
no ārsta kontroles. — Paziņot dzīves
vietu.

16754. Delšs, Konstanties Ignata d,
iekšzemes pase izdo'a no Daugavpils

|ar riņķa Jasmužas pagasta valdes 1922 g.
15. augustā Ne 27S8 (mvāku ziņu nav).
— Dobeles iec. miertiesneša 1925. g.
.23. oktobra raksts Ns 524' (10 XI 25),
apvainots uz sod lik. 397. p. — Pazi-
bot dzīves vietu.

16755. Damulevič, Sofija Karimira
meita, agrāk dzīv. Lietavā, (Skodāi, tu-
vāku ziņu nav. — Reņģes muitas 1925. g.

29 septembra raksts Ns 4735 (»0X-25),
apvainota uz muit. lik. 1045. p., piedze-

nama soda nauda Ls 130,—. — Augš-
minētās personas vai viņas mantas atra-
šanas gadījumā nodrošināt soda naudas
piedzīšanu, par ko paziņot caur kriminālo
pārvaldi Reņģes muitai.

1 6756. Esiņ. Zelma, agrāk dzīv. Rīgā,
Miera ielā Ns 47, (iuvāku ziņu nav. —
Rīgas 13. iec. miertiesneša 1925.g. 24. ok-
toDra raksts Ns 1083 (U-XI-25), apv. uz
sod. lik. 211. p. 1. p. — Paziņot dzīves
vietu.

16757. Freidenfeld, Jette Kārļa m,
18 g. veca, pied. pie Talsu apr. Liel-
Ezeres pag — Rīgas 11. iec. miertiesneša
1925. g. 26. oktobra raksts Ns 1237
<ll-XI-25), apv. uz eod. lik. 528. p. —
Paziņot dzīves vietu.

16758. Fedorovs, Antons Jāņa dēls,
42 g. vecs, Lietavas pav., strādnieks,
agrāk dzīv. Jēkabpilī, Lielā ielā Ns 26. —
Jēkabpils iec. miertiesneša 1925. gada
26. oktobra raksts Ns 2565 (ll-XI-23),
apvainots uz sod. lik. 262. p. — Paziņot
dzīves vietu.

16759. Gavronskis, I iks, agrāk dzīv.
Lietavā, Plikalos (tuvāku ziņu nav). —
Reņģes muitas 1925 g. 29 sept. raksts
Ns 4735 (10X25) Apvainots uz sod.
lik. 1045. p., 1064. p, piedzenami no
Bergkauza un Gavionski zolidari
Ls 693,—. — Augšminētās personas
vai viņas mantas atrašanas gadījumā
nodrošināt soda naudas piedzīšanu, par
to paziņojot caur krim. pārvaldi Reņģes
muitai..

16760. Gromovs (Pertņikovs), Sa-
velijs Jekima d., 18 g. vecs, pied. pie
Rēzeknes apr. Reznas pag. — Rēzeknes
aoriņķa 1 iec. izmeklēšanas' tiesneša
19/5 g. 16. oktobra raksts Nt 2724
(tl-XI-25). Apvainots uz sod. lik,
442 p. — Pariņot dzīves vietu.

16761. Grims, Vilhelms Kārļa d.,
43 g. vecs, bij. Krievijas pav. — Rīgas
prefektūras 3 nodaļas 1925. g. 29 okt.
raksts Ns 3838 un 610 725 (ll-XI-25).
P.edzanams vizu nodoklis Ls 25,—.
— Paziņot meklētājam.

16762. Grims, Vilhelms Kārļa dēls,
43 g. ve:s, bij. Krievijas pav., bez no
teiktas dzīves vietas. — Rīgas prefektū-
ras III. nodaļas 1925. g. 29. oktobfa
raksts «Ne 6102/25 (ll-XI-25). Sodīts no
Rīgas prefeKta ar Ls 20,— jeb 4 dienām
sre ta. — Paziņot meklētājam.

16763. Gališs, Fricis Pētera d., dzim.
1872. g-, pied. pie Palsmanes pag., Val-
kas apr. — Rjgas I. iec. miertiesneša
1925. g. 26. oktobra raksts Ns 173
<ll-XI-25). Apvainots uz sod. lik. 138. p.
— Paziņot dzīves vietu.

16764. Grundsteins, Andrejs Jāzepa d.,
65 g. vecs, pied. pie Kurmenes pag.,
Ilūkstes apr., agrāk dzīv. Bauskā. —
Bauskas apriņķa I. iec. miertiesneša

1925. g. 26. oktobra raksts Ns 304
(11 X(-25). Apvainots uz sod. lik. 284. p.
— Paziņot dzīves vietu

16765. G'igorjevs, Kuzmins Semena
dēls, dzimis 1887. g., piid. pie Malino
vas pag., Daugavpils apr, agrāk dzīv.
Tvaika ielā Ka 98/100, dz. 14. — Rīgas
policijas V. iec. priekšnieka 192q. g.
23. ott.. raksts Ns 15887 (10X125».
Celts apvainojums ar šekam pec sod.
lik. 184. p. I. d. — Paziņot dzīves vietu.

16766 Gr uze, Eduards Jāņa dēls,
22 g. vecs, piederīgs pie Svitenes pag.,
Bauskas apriņķa, agrāk' dzīvojis Rīgā,
Bruņin eku ielā Ns 40, dz. 10. — Rīgas
apgabaltiesas 2. kriminalnodaļas 1925. g,
22. oktobra raksts Ns 205818 (10X1 25),
1925. g. 4. fepbmbri soaīts no mekē-
tāja uz sodu lik. £62. p un 284. p. pa-
mata ar 7 dienām aresta. — Apcietināt
un ieskaitīt meklētāja rīcībā, par ko
paziņot.

16767. Granfins, Fricis Ievalda dēls,
dzimis 1860. g 9. noven.brī, pase
Ns 239. izdota 1920. g. 23. aprīlī no
Kalnciema pagasta valdes. — Kalnciema
pagasta valdes 1925. g 21, oktobra raksts
Ns 1744 (11X125). — Pieprasīt ap-
liecības par dzimšanu un priekškara
piederību, pēc to piestādīšanas uz viņu
no pagasta valdes, izdotas pases taisīt
atzīmi p. r pases pareizības pārbaudi U2
piestādītu papildu dokumentu pamata,
par ko ziņot meklētājam.

16768. Grantiņ, Ieva Kriša meit*,
dzimusi 1872 g. 4 februārī, pase Ms 240,
izdota 1920. g. 23. aprilī no Kalnciema
pagasta valdes. — Tas pats.

16769. Golands, Sīmans Mendela d.,
30 galus vecs, pielerīgs pie Daugavpils,
pēdējā dzīves vieta tarpat, Aroda ielā
Ns 66' — Daugavpils apriņķa 2. iec.
mieruesnesa 1925. g. 30. septembra
raksts Ns 594/25 (17-X 25), apvainots uz
sod lik. 138. p. — Paziņot dzīvesvietu,

16770. Izatovs, Teodors Andreja d,
43 gadus vecs, piederīgs pie Viļņas gub ,
Perebradas pag. Rudovo sādžas. — Rīgas
13. iec. miēitiesn. 1925. g. 22. oktoura
rakits Ns 1120 (16-XI-25), apvainots uz
sod. lik. 284."p. — Paziņot dzīves vietu.

16771 Izralevič, Moiie's Fisela d.,
dzim. 1903. g., agrāk dzīvojis Daugav-
pilī, Rīgas ielā Ns 73. — Daugavpils
apriņķa 2. iec. miertiesneša 1925. gada
20. oktobra raksts Ns 694 (6 XI-25), ap-
vainots uz sod. lik. 397. p. — Paziņot
dzīves vietu.

(Turpmāk vēl.)

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G. Tifentāls.

- Darbvedis A. Z a ķ i s.

Iecelšanas.
(4. turpinājums).

Rīkojums Ns 75.
Rigā, 1925. g. 6. novembrī.

Apakšā minēto virsmežniecību darbiniekus, kā
izdienējušus noteikumos par valsts darbinieku at-
algojumu („Vald. Vēsln.* Ne 154) paredzēto laiku,
pārskaitīt zemāk minētās algas izdienas pakāpēs.

Algas izmaksu pēc izdienētām pakāpēm izdarīt:
1) tiem darbiniekiem, kuri izdienējuši otro vai

augstāku pakāpi līdz š. g. J. aprilim, kā ari
kuriem pieskaitītas divas pakāpes par pabeigtas
augstskolas .izglītību, sākot no 1925. g. 1. apriļa;

2) tiem darbiniekiem, kuri izdienējuši otro vai
augstāku pakāpi pēc š. g. 1. apriļa, sākot ar
izdienā noteikto laiku, ja ši izdienā sākas' ar
mēneša pirmo datumu; pretējā gadījumā ar
nākoša mēneša pirmo datumu:

136) Sēlpils v-baš II šķītas iec. mežzini Ale-
ksandru Beikopu XII kar. 2. pak ar izd. no
1924. g. 15. septembra;

137) Skulbergu v-bas II šķiras .iec. mežzini Ādamu
Alpu XII kat. 2. pak. ar izd. no 1925. gada
1. janvāra;

138) Skulbergu v-bas II šķiras iecirkņa mežzini
Kārli Sviķi XII kat. 2. pak ar izd. no 1924. g.
15 septembra;

139) Skulbergu v-bas darbv.gram. Voldemāru
U1 p i XII kat. 2. pak. ar izd. no 1924. gada
1. oktobra;

140) Slokas v-bas II šķiras mežzini Paveļu B e r-
zinski XII kat. 2. pak ar izdienu no 1925. g.
1. apriļa; '? '

141) Slotas v-bas II šķiras iecirkņa virsmežzini
Pēteri Vītolu IX kat. 2. pak. ar izd. no
i924 g. 15. septembra;

142) Slotas v-bas I šķiras iecirkņa mežzini
Rūdolfa Linde XI kat. 2. pak. ar izdienu no
1-24. g. 30. novembra;

143) Slotas v bas III šķiras iec. mežzini Jēkabu
Sotnieku XIII kat. 2. pak. ar ' izdienu no
1925. g. 8. augusta;

144) Slotas v-bas darbv.-grām. Pēteri Rāvi-
zeru XII kat. 2. pak. ar izdienu no 1924. gada
1. oktobra;

145) Smiltenes v-bas I šķiras virsmežzini Pēteri
A ž i n u VIII kat. 4. pak. ar izd. no 1924 gada
17. februāra;

146) Smiltenes v-bas II šķiras iecirkņa mežzini
Jāņi Rozenštoku XII kat. 2. pak. ar izdienu
no 1925. g. 1. septembra;

147) Smiltenes v-bas darbv.-gram. Olgu Ivan-
s o n XII kat. 2. pak. ar izd. no 1924. gada
26. oktobra.

148) Stāmerienes v-bas 11 šķiras virsmežzini
Aleksandru Zvirgzdiņu IX kat. 2. pak. ar izd.
no 1924. g. 15. septembra ;

149) Stāmerienes v-bas I šķiras iec. mežzini
Valent/nn Silu XI kat. 2. pak. ar izd. no
1923 g. 30. novembra;

150) Stamei ienes v-bas darbv.-grāmatv. Ansi
Duni XII kat. 2. pak. ar izdienu no 1924. g.
1. novembra;

151) Strenču v-bas I šķiras iec. mežzini Pēteri
Tiltu XI kat. 2. pak. ar izdienu no 1925. gada
1. jseptembja; ,,

152) Slīteres v-bas . I šķiras iecirkņa mežzini
Eiženu Karpinski XI kat. 2. pak. ar izdienu
no 1^25 g. 1. maija;

153) Slīteres v-bas darbv.-grāmatv. Pīteri
Kriškanu XII kat. 2. pak. ar izd. no 1924. g.
26. novembra;

154) Slīteres v-bas rakstvedi Metu M ā r k o vu
XVII kat. 2. pak- ar izd. no 1924. g. 15. janvāra;

155) Talsu v bas II šķiras virsmežzini Herbertu
Brattanu IX kat 4. pak. ar izd. no 1924. g.
15. septembra;

156) Talsu V-bas I šķiras iec. mežzini Jāni
Peilaņu XI kat. 3. pak. ar izd. no 1925. g.
24. jūlija;

(Turpmāk vēl).
Mežu departamenta direktors K. Melderis.

Valdības vietējo iestāju
rīkojami.

Saistošie noteikumi
par sanitāro uzraudzību Tukuma

apriņķa pagastos.
Pieņemti Tukuma apriņķa pašvaldības
likvidācijas valdes 1925. g. 28. augusta
sēdē (prot. Ns27, pants 15) un apstiprināti
ar iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
tamenta 1925. g. 12. okt. rakstu Ns 107656.

1. Katram māju īpašniekam
^

vai pār-
valdniekam, vai rentniekam jārūpējas par
pilnīgu kārtību un tīrību kā pašās mājās,
tā ari pagalmos.

2. Katrā mājā jābūt slēgtai atejai ar
slēg'u izkārnījumu bedri. Lipīgu slimību
gaaījumos atejas vietas dezinlicējamas ar
karbolu, kaļķiem vai ar citu attiecīgu
dezinfekcijas vielu.

1. piezīme. Skolu, pagastnamu un
atklātu publisku vietu atejas pastā-
vīgi (t. i. periodiski), dezinficējamas
ar karbolu, kaļķiem vai citu līdzīgu
dezinfekcijas vielu

2. p i e z i m e. Dezinfekcijas līdzekļus
iegādā : skolās, pagastnamos un citās
pagasta sabiedrības iestādes — pa-
gasta valde; tirgos — tirgu turētājs;
lauku mājās un dzīvokļos —īpašnieki.

3. Jaunas akas nav atļauts ierīkot
tuvāk par 12 metriem no netīruma vie-
tām : kā lopu kūtīm, atejas vietām u. 1.1
Aku grodiem vai cementa kubliem jā-
paceļas vismaz 3/t metra virs zemes.
Vismaz V/a m apkārt akai zeme noņe-
mama 1/a metru dziļumā un viņas vietā
jāliek māli, virs māliem kāds ciets ma-
teriāls (akmeņi,ķieģeļi,cements,kokss etc).
Ap aku katrā ziņā jābūt notekai, lai ne-
rastos peļķes.

4. Mājas īpašniekam vai tās iedzīvo-
tājiem par katru aizdomīgu saslimšanas
gadījumu jāpaziņo policijai un vietējam
autam,

5. Saslimšanas gadījumos ar mēri,
koleru, izsitumu tifu, atgulās tifu, šar-
laku, difteriju, masalām un asinssērgu —
atsevišķi stāvošās mājās, redzamā vietā
nz ceļa pie ieejas pagalmā, jābūt skai-
dram un redzamam uz-ākstam „(slimības
nosaukums) ieeja aizliegta".

6. Apriņķu un pagastu valdēm, apriņķa
ārstam, vietējam sanitarārstam, kā ari
vietējiem ārstiem un sanitarkomisijas lo-
cekļiem un policijai katrā laikā ir tiesī-
bas kontrolēt šo saistošo noteikumu iz-
pildīšanu.

Piezīme. Vietējiem ārstiem ir tie-
sība izdarīt kontroli tikai kopīgi ar
policiju, vai pagasta vai apriņķa
valdi.

7. Vainīgos par šo noteikumu neiz-
pildīšanu sauks pie atbildības uz soda
likuma pamata.

8. Šie noteikumi nāk spēkā 2 ne-
dēļu laikā pēc to publicējuma «Valdības
Vēstnesī*.

Tukuma apriņķa pašvaldības
2 likvidācijas valde.

Ri^a.
C7

Krišiāņa Valdemāra
100-gadu dzimšanas dienas
piemiņas svētkus svinēja latvju
tauta nupat 27. novembrī. Rīgā šī svi-
nēšana ilga 3 dienas, no 27. līdz 29. no-
vembrim. Universitāte savas svinības
atlikusi uz 6. decembri. Piemiņas svi-
nības - sākās jau piektdien konservatorijā
un turpinājās piektdien Latviešubiedrības

namā ar piemiņas ap-erejunvem un

koncertu, kamēr galvenais svinibu akts
notika vakardien pie Valdemāra kapa,
Lielajos kapos, kurp devās garā svinīgā
gājienā daudzas sabiedrības ar karogiem
priekšgalā. Pēc svētku komitejas priekš-
sēdētāja advokāta J. Kreicberga
atklāšanas runas garīgo ceremoniju
vadīja prof. V. M a 1 d o n s. Tad runāja
Valsts Prezidents J. Čakste par Val-
demāru kā pirmo latvju politiķi un
atklāja pie viņa pieminekļa . nolikto
bronsas plāksni ar šādu uzrakstu: „Dižā-
kam latviešu līdumniekam Krišjānim
Valdemāram pateicīgā latvju tauta".
Šo runu pavadīja jūrniecības kareivju
trīskārtējs salūts. Pec tam Saeimas
priekšsēdētājs D r. P. Kalniņš cildināja
Valdemāra demokrātismu un viņa cīņu
pret vietējo muižniecību un paziņoja,
ka Saeimas prezidijs ziedo Valdemāra
fondam 1000 latus ar novēlējumu, lai
šo sumu izlietotu Valdemāra ideju popu-
larizēšanai tautā No valdības put.es
nolika pie Valdemāra kapa vaiņagu
satiksmes ministriš J. Pauluks. Tad

sekoja daudzas runas no dažādām sa-
biedrībām. — Rīgas latviešu biedrības
namā sarīkota šim gadījumam par pie-
miņu Valdemāra izstāde, kura par velti
pieejama publikai.

Profesora Ļauna priekšlasījums.
Hamburgas universitātes rektora pro-

fesora Ļauna vienīgais priekšlasījums
šejienes universitātē notiek pirmdien,
30. novembrī, pulksten 5 pēc pusdienas,
universitātes aulā. Temats: tiesību
autonomija.

KURSI

Rīgas biržā, 1925. gada 30. novembrī.

D e v i z e s :
1 Amerikas dolārs .... 5,175 — 5,20
1 Anglijas mārciņa .... 25,13— 25,25
100 Francijas franku . . . 20,00 — 20,40
100 Beļģijas franku.... 23,25 — 23,70
100 Šveices franku .... 99,50 — 100,50
100 Itālijas liru 20,85 — 21,25
100 Zviedrijas kronu . . . 138,15 139,50
100 Norvēģijas kronu . . . 104,35 — 106,45
100 Dānijas kronu 127,95—130,50
100 Čechoslovaķijas kronu . 15,20 — 15,50
100 Holandes guldeņu. . . 207,60—209,70
100 Vācijas marku .... 122,50 - 124,20
100 Somijas marku . . . . 13,00—13,23
100 Igaunijas marku . . . 1,37—1,40
100 Polijas zlotu..... 70,00 - 80,00
100 Lietavas litu 50,50 — 52,00
1 SSSR červoņecs .... 26,40 — 26,85

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3420 — 3450
Sudrabs 1 kg 108 — 116

Vērtspapīri:
5 °/o neatkarības aizņēmums P8 — 100
4 °/o Valsts prem. aizņ. . . 98—100-
6°/o Zemes bankas ķīlu zīmes 92 — 93
8°/o Hipotēku bankas ķīlu

zīmes 96 — 97
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs J. S k u j e v i c a
Zvērināts biržas maklers M. O k mi a n s

Teiegramas
(Latvijas telegrāfa aģentūras ārzemju telegiama:.)

Tallinā, 28. novembrī. Igaunijas
kara ministriš uzdevis dienas pavēlē kara-
spēka daļām sarīkot 1. decembri svinī-
gus piemiņas aktus, godinot pagājušā
gada komunistu puča upurus, kuri kri-
tuši cīņā par Igaunijas valsts neatkarību.
Attiecīgus rīkojumus izdevuši ari izglītī-
bas un iekšlietu ministri.

Literatūra

.Izglītības Ministrijas Mēneš-
raksta* 1925. g. 11. burtn. Izdevēja: Izglītības
ministrija Red.:_T. Zeiferts. Saturā: J.Kreicberga
Krišjānis Valdemārs kā zinātnes draugs un kritiķis.
Edg. ŠilleraDaži vilcieni Krišjaņa Valdemāra inte-
lektuāla seja, R. Hazenjegera Latviešu kolonijas
Novgorodas guberņa, M Skujnieka Bērnu skaits
un vecums, prof. Franča Baloža Ludzas-Rāznas
apvidus tenvietas, prof. A. Spekkes Lodovico
Ariosto Jelgavā, T. Liventāla Apcerējumi pār
Amerikas bibliotēkām (turp.) u . c.

Latvju raksti X. Latava IV. Ļaudonas-
Odzienas,Vestienas, Kalsnavas, Vietalvas,Vietaivas-
Odzienas, Iršu, Iršu kolonijas, Lieokalnu-Ozolu,
Sausnējas, Bērzaunes, Grostonas, Mārcienas, Ļau-
donas, Saikavas, Praulienas u. c. Madonas-Biržu
apriņķī. Rīga. Valstspapira spiestuves izdevums.

Nedēļa. M 47/48. — 1925. g.
Atpūta. H> 56. — 1925. g.
Jaunā Balss Ns 35 /36. 1925. g.
LatvijasSaule. N» 35. — 1925. g.

edaktors: M. Kross.

šim numuram 6 lapas puses.



Rīgas apgabalties. 4. civilnod.,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301.,
309. un 311. p. p. pamata, uz Emīlijas
Kaspara meitas Kislovski, dzim.
P i k k e, lūgumu viņas prasības lietā
pret Pēteri Antona dēlu Kislovski par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zināma, iera-
sties tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Ja atbildētājs noliktā laika neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks
nolikta tiesas sēde lietas izklausīšanai aiz-
muguriski.

Rīgā, 1925. g.5. nov. Ns 437651/1338.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

16423 Sekretāra (pārak.ts).

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada 5. nov.
nolēmumu, dara_ vispārībai zināmu, ka
parāds pēc šādām uz Jelgavas apr.,
Jauti sesavas muižas .Rambe" mājam
ar hipotēku Nš4866, koroboretam
obligācijām: 1) par 2000 rbļ., korob.
1912. g. 12. oktobrī ar Ns 2675 un
2) par 1000 r., korob. 1914. g 2. aprilī
ar Ns 880, — atzīts par samaksātu un
lūdzējam Ludvigam Freimanim dota
tiesība prasīt attiecīgo hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 17. nov. 1925. g. L.Na 381 /25
Priekšsēdētāja v. P. Efferts.

17512 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1925. g. 19. okt.
nolēmumu, dara vispārībai zināmu, ka
parāds pēc obligācijas par 1600 kr. rbļ.
koroborēts 1910. g. 9 augustā ar Nš 99
uz nekust. īpašumu Bauska, ar hipot.
Nš 6, — atzīts par samaksātu, obli-
gāciju par iznicinātu un lūdzējam
Nachmanam Neiburgeram
dota tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 12. nov. 1925. g. L. Nš294/25
Priekšsēd. v. E. F e 1 d m a ri s.

17019 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada 22. okt.
nolēmumu dara zināmu vispārībai, ka
parāds, pēc obligācijas par 6500 k'. rbļ,
korob. 1884. g. 13. jūnijā ar Nš 291
uz Tukuma apr, Vilitsalas mu'žu ar
?emes &ram. NŠ 115, — atzīta par iz-
nicinātu un lūdzējam Vilhelmam Hei-
kingam, kuri sevi uzdod par šīs oblig
likumīgo īpašnieku, dota tiesība saņemt
obligācijas norakstu kurš stāsies nozu-
dušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 12. nov. 1925. g. L. Nš272/25
Priekšsēd. v.- E. F e 1 d m a n s.

17020 Sekretārs K. Pussars.

Latgales anibaitiua.ntikii mm
paziņo, ka uz 1925. g. 3">, oktobrī ap-
stiprināta pirks .-pārdos. līgāma' pamata
Leons Kārļa d..M azurkevi'čs Ieguvis-
no Smueļa-Arona Sroja.d. Gitelzona par '
Ls 7000 dzimtslietošanas tiesības uz
gruntsgabalu 23,2 kv. asis platībā ar
ekam Daugavpilī II iec. aiz vecām tirgus
rindām, kopējā sēta Ns 16593 '

Daugavpilī, 1925. g. i ovembrī. '
Ns 25120.

Vecākā notāra vieta. v. p. E. Kriķis.
Sekretāra p. v. i. A. Neikene.

f Tiesu shtdaiājinal
Kara tiesa,

pamatodamās uz savu š. g. 7. oktobra
rīcības sēdes lēmumu un kara tiesu lik.
951. un 954. p. p., meklē Eduardu
Pētera d. Ma tuļenko, apvain. par
noziegumu, kas paredzēts kara sodu lik.
101. p. ,e' pkt.

Minētais Matuļenko: Ludzas apriņķa,
Posines pag. piederīgs, dzmis 1901. g.,
baltkrievs, katoļticīgs, ar tautas skolas
izglītību, pēc n darbošanās zemkopis,
viņa līdzšinējā dzives vieta bija Ludzas
apr, Posinas pagastā.

Personām, kurām būtu zmama viņa
tagadējā uzturēšanās vieta, nekavējoties
ziņot kara tiesai vai tuvākai policijai,
kurai to ņemt savā uzraudzībā.

Rīgā, 26. novembrī 1925. g.
Kara tiesas priekšsēd.,

kāpt. J. Jakobsons.
17835 Sekret. p., k.ier. Jaunalksnis.

Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
vt civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un
5079. p. p. un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. pamata, uz atraitnes Elviras
Jozefa m. Roze, dzim. Malmberg,
lūgumu, uzaicina visas personas, karam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1925. gada 10. nov em-
brī publicēto 1925. gada 5 jūlijā Rīga
mirušā namīpašneka Kārļa-Johana Augu-
sta dēla Roze rraterialo testamentu, kā
ari visas personas, kuram ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Kārļa Roze man-
tojumu vai sakarā ar Šo mantojumu,
ki mantiniekiem, legatarlem, iideikomi-
snriem, pataddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs ka atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1925. g. 10. novembrī. L. J*4346.
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

16690 Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
m civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un
2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. pamata, uz Amālijas Otto m.
Kociņ, dzim. Zvanītājs, un citu
lūgumu, uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1925. gada 10. novem-
brī publicēto 1925. g. 15 janvāri Kol-
berģa pagastā, „Murjāņi" miruša Otto
l-ēie,a dēla Kociņa testamentu, kā
ari visas personas, kurām ir kaut kī-
daa tiesības uz mirušā Otto Kociņa
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantiniekiem, legatariem,
iīdeikomisariem, parāddevējiem u t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. .

Eīgā, 1925. g. 10. novembrī. L. 14 4325.
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

16691 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt, 3. civiln.,
saskaņā ar civilprocesa likumu 1958. p.,
ar šo paziņo, ka 8. decembrī 1625. g.
minētās nodaļas atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1921. g. 3. novem'uri mi.ušā
Turaidas pag, .Scdinu" mājas īpaš-
nieka Pētera Mārtiņa d la Holcmana.
tesramentu,

Rīgā, 27 novembrī 1925. g. L.N»3995
Priekšsēd. v. A. Veidners.

17897 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalties. 4. civilnod: ļa
nz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301.,
309., 311. p. p. pamata, uz Olgas- J e r e-
meikin, dzim. Klāman, lūgumu
viņas prasības lietā pret. Timofeju. Jere-
meikin par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā četru . mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Ja atbildētājs nolikta laika neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks
nolikta tiesas sēde lietas klausīšanai aiz-
muguriski.

Rīgā, 1925. g. 20. nov. J* 437834/ 1324.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

17497 Sekretāra v. S t ui e.

Rīgas apgabalties. 4. civilnod.,
nz civ. proc lik. 293., 295., 298., 301.,
309. un 311. p. p. pamata, uz Mari-
jas Elizabetes Jēkaba m. Kivi, dzim.
K a u g u r, lūgumu viņas prasības lietā
pret Aleksandri Hansa d. Kivi par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zināma, iera-
sties tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti laulības un Rīgas
prefektūras, par atbildētājas bezvēsts
prombūtni, apliecības* līdz ar norakstiem

Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks
nolikta tiesas sēde lietas izklausīšanai aiz-
muguriski.

Rīgā, 1925. g. 5. nov. 1*437550/1457
Priekšsēdētāja b. E g 1 ī i s.

16422 Sekretāra (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod,
nz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301.,
309., 311. p. p. pamata, uz Annas-
Elviras-Flotentines G r a c a t i s, dzim.
Elzing, lūgumu viņas prasības lietā
pr;t Viilteru-Otto G acatis par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zināma, iera-
sties tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti laulības un dzim-
šanas apliecības, pilnvara un prefektūras
apliecība.

Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks no-
likta tiesas sēde lietas klausīšanai aiz-
muguriski.

Rīgā, 1925. g.9. nov. J* 437669 1439.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

16641 Sekretāra vS t u r e.

Rigns apgabalties. 4. civilnou.,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301.,
309. un 311. p. pamata, uz John Hen-
derson Orabtree (Džona Hendersona
K r a b t r ī) lūgumu viņa prasības lietā
pret Mary Campbell Crabtree (Ma-
riju Kempbell Krabtrī), dzim. Mor-
r i_ s o n, par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kuras dzīves dzīves vieta prasī-
tājem nav zināma, ierasties tiesā 4 mē-
nešu laikā no šī sludinājuma publicēš-
anas dienas.

Pie lūguma pielikts noraksts.
Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies

perjoiigi vai caur pilnvarnieku, tiks no-
likta tiesas sēde lietas klausīšanai aiz-
muguriski.

Rīgā, 1925.g. 20. nov. Nš4378!6/1474.
Priekšsēdētāja b. E g 1ī t s.

17479 Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 293., 301. un _309». p.
pamata uzaicina Ignatu Jura de u Ma-
t u 1e n a_ s, kura dzīves vieta nezināma,
četru mēnešu laikā ierasties šai tiesā
saņemt_ norakstus no viņa sievas Pan-
iņas Jāzepa meitas Matulenas iesū-
dzības raksta viņu laulības šķiršanas
lieta un no pielikumiem un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmais neierastos,
lietu noliks uz termiņu un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus pārējos pa-
pīrus atstās tiesas kanclejā.

Jelgavā, 14. nov. 1925. g. L. Nš 420/25
Priekšsēdēt. v. R. Milllers.

17192 Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 293., 301. un 309. p
pamata uzaicina Paulu Miķeļa dēlu
S t r ā d e r i, kuras dzīves vieta nezināma,
četru mēnešu laika ierasties šai tiesa
saņemt norakstus no iesūdzības raksta
un pielikumiem Līzetes Jūlijas S t r ā d e r
laulības šķiršanas lietā ar Paulu Strāden
un uzdot savu dzives vietu Jelgavas
pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmais neierasto?,
lietu noliks uz termiņu un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dives vietu Jelgavā neuzdos, aicinājumu
uz tiesas sēdi un visus pārējos papirus
atstās tiesas kanclejā.

Jelgavā, 2.nov. 1925. g. L. Nš 410/2Ē
Priekšsēdētāja v. R. M li 11 e r s.

16072 Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu Šā gada 8. okt.
nolēmumu, > dara vispārībai* zināmu, ka
parāds pēc mir. Tamāras Meverson
1876. g. 16. apriļa testamenta, korobor.
1877. g. 16. nov. ar Nš 3982 uz nekust.
īpašumiem Jēkabpilī ar hip. -Nš: 99-a un
99-b par 1000 kr. rbļ. lielo legatu un
166 r.' 67 k.;mantojuma daļu no mirušas
legatares Eides Meveršbri, korborēta
1000 rbļ. liela legata pēc tā paša te-
stamenta, — atzīts pat' samaksātu un
lūdzējam Kārlim Zvanītājam dota tie-
sība prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 16. nov. 1925. g. U«S 606 25
Priekšsēdētāja v. P. E i f e r t s.

17204 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa
z dv. proc. lik. 1967., 2011., 2014. ud
079. p. pamata uzaicina visus, kam
u u uzj 5. martā 1922. g., mi.ušā Al-
erta Paula dēla E k e r ta atstāto m.at-
ojurru kādas tiesības kā mantiniekiem,
sgaiariem, lideikomisariem, kredito-
lem u. t. t., pieteikt savas titsības
ai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
o sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
ar spēku zaudējušām.

Jelgavā, 16. nov. 1925 g. L.*fc 1640,25
Priekšsēdētāja v. P. ĒI f e r t s.

7195 Sekretārs K. Pussars. '"

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas lūgumu
un pamatodamās uz savu 1925. gada
22. okt. nolēmumu un civ. proc. lik.
2081. p. 2. pkt., kā ari 1923. g.
17. marta lik. 3.p., uzaicina to_ personu,
kuras rokās atrodas pirkšanas-pardošanas
akts, koroborēts 1910. g. 5 martā
ar N> 520 uz Jēkabpils apr., Dignājai
pag. Meņķu muižas. .Kalnišķi J>6 14*
mājām ar hipotēkas Nš 1701, . no-
drošinot pirkšanas sumas atlik. 400 _rbļ.
ar ķīlu tiesībām uz min. mājam
kā ari personas, kurām būtu kādas
tiesības uz minēto aktu, iesniegt aktu
un pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laika, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas .Valdības
Vēstnesī.*

Ja minētā termiņa parada aktu ne-
iesniegs vai tiesības nepieteiks, tiesa
atzīs aktu par par iznīcinātu un Zemes
bankai dos tiesību prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1925. g. 12. nov. LNš 1093/25
Priekšsēd. v. E. F e 1d m a n s.

16913 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g. 19. oktobra
nolēmumu, uzaicina tās personas, kuru
rokās atrodas šādi uz nekustamo īp -
šuma Jelgavā I iec. ar hip. Ns 83, 83a
un 85 korob akti: 1) pirkšanas līgums
par 13C0 kr. rbļ., izdota no Mozesa
Neftela un Rebekas Neftel uz Johannas
Loevenstein, Henrietes Izraelson, Jennij>s
Levin un Loilsa Hevmana vārdiem,
blanko cedēts un korob. 1888. g. 27. okt.
ar Ns 216; 2) obligācija par 5000 kr.
rbļ., izdota no Mozesa Nefteļa uz Lie-
zera Zareca vārdu, blanko cedēta un
korob. 1907. g. 24. oktobrī ar Ns 1873
un 3) dalīšanas līgums par 13,200 rbļ.
33 kap., noslēgts starp Mozesu Neftelu
un Annu Fridu Ikstrum, blanko c.dēts,

korob. 1907. g. 6y nov. ar Ns 1979,
— iesniegt tos šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dien s .Valdības Vēstnesī"

Ja noteiktā termiņa aktus neiesniegs,
tiesa tos atzīs par iznīcinātiem un viņu
vietā lūdzējam baronam Brund v.
d. R o p p, kas sevi uzdod par
šo aktu likumīgo īpašnieku, izsniegs
aktu norakstus, kuri stāsies nozudušo
oriģinālu vietā.

Jelgavā, 12. nov. 1925.g. L.Ns 1112/25
Priekšsēd. v. E. Feldmans.

16910 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g. 22. oktobra
nolēmumu, uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas obligācija par 80GO kr. rbļ.,
izdota 1911. g. 13. janvārī Jelgavas
lauksaimn. biedrības krāj-aizdevu sa-
biedr.bai, korobcreta 1911. g. 13. janv.
ar Ns 107 un 1913. g. 22. martā ar
Nš 772 cedēja blanko, — ie-
rasties šai tiesa ..sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī." un iesniegt
minēto aktu.

Ja minētā termiņā obligāciju ne-
iesniegs, tiesa atzīs paradu pēc tās par
samaks. un lūdz. Kristapam Stepermanim
dos tiesību prasīt hipot. dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1925.g. 12. nov. L.M 1019/25
Priekšsēd. v. E. Feldmans.

16912 Sekretārs Ķ. Pussars./

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada 5. nov.
nolēmumu, uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas pirkuma-pārdevuma līgums,
kas noslēgts 1873. g. 25. aprilī starp
Teodoru Grothuzenu un Pēteri Krūmiņu,
koroborēts 1874. g. 10. meijā ar Ns 1350
uz Misas muižas .Panu" mājām ar hip.
Ns 1865 un validē kā prasības do-
kumeats par 392 kr. rubļiem, —
ierasties šai tiesā sešu mēnešu
laika, skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas .Vadības Vēstnesī* un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā termiņā aktus neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par atmak-
sātu un lūdzējam Pēterim Krūmiņam
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 16, nov. 1925. g. L. J* 1142/25
Priekšsēdētāja v. P. Efferts.

17203 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamas uz sava 1925. g.22. oktobra
nolēmumu, dara vispārībai zinamio, ka
šādas uz Jelgavas apr., Pēter-Baltv *ērpju
muižas .Evaldu-Emsiņu* mājām ar hip.
Nš 4517 kor. obligācijas: 1) par 1500 kr.
rbļ., korobor. 1906. ģ. 18. augustā ar
Ns 3597; 2) par 500 kr. cbļ. korobor.
1910. g. 6. okt. ar Nš 2929 un 3) par
1000 kr. rbļ., korob. 1913. g. 20. dec.
ar Ns 3076, — atzītas par iznīcinātām
un lūdz. Kārlim Vulfam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 12. fov. 1925. g. L.l*263/25
Priekšsēd. v. E. Feldmans.

17022 Sekretārs Ķ. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
dara zināmu vispārībai, ka atiesas
1925. g. 13 aug nolēmumu nodibinsta
aizgādnība promesošā Eduarda Cielava
mantībai.

Jelgavā, 23. nov. 1925. g. L.M 1014/25
Priekšsēdēt. v. Feldmans

17697 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g. 19. oktobra
nolēmuma, dara zināmu vispārībai, ka
obligācija par 3000 kr rbļ. koroborēta
1910. g. 19. martā ar . Ns 470
uzTukuma apr., Smārdes .Katlapu"
majamar hip. Nš 3407, — atzīta par
iznicinātu un lūdzējai Džūkstes-Pienavas
krāj-aizdevu sabiedrībai, dota tiesība
prasīt jaunu obligācijas norakstu, kurš
stāsies nozudušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1925. g. 12. nov. L. Ns 313/25
Priekšsēd. v. E Feldmans.

17021 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgaoaUiGSa,
pamatodamās uz sava š. g. 19. okt.
nolēmumu, uzaicina to personu, kuras
rtkās atrodas obligācija par 1500 kr. ruļ.,
izdota no Fridricha Burkevica uz Kārļa
Feldmaņa vārdu un koroborēta 1910: g.
19. martā ar Ns 261 uz nekustamo īpaš.
Jelgavā, I. iec. ar hipot. Ns 32-B, —
iesmegt to šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas .Vaid. Vēstn.".

Ja minētā termiņā obligāciju ne-
iesniegs tiesa atzīs to par iznīcinātu,
un lūdzējam Fridricham Jakobsanam,
Kas sevi uzdod par akta likumīgo īpašn.,
izsniegs jaunu obligācijas noracstu, kurš
stāsies nozuauša oriģināla vierā.

Jelgavā, 1925. g. 12. nov. L Ns 1098/25
Priekšsēd. v. E. Feldmans.

17018 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgaBaltleso.
pamatojamas uz sava š. g. 5. nov.
nolēmumu ,, uzaicina tās personas, kuru
rokas atrddas šādas Jelgavas krāj-aizd.
kasei, izd. un uz Jelgavas _ apr., Elejas
muižas ,Jaun-2ebru" mājām ar zemes
grāmatu Ns 6971, koroboretas obligā-
cijai: 1) par 2500 kr. rbļ., korobore a
1906. g. <*. jūlija ar Nš 33s)2 un 2) par
2000 kr. r., korob. 1907. g. 20. no/,
ar Ns 2073, — ierasties šai tiesā
viena mēneša laika, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas .Val-
dības Vesmesi* un iesniegt minētos
aktus.. «

Ja minētā termiņā obligāciju neje-
sniegs, tiesa viņas atzīs par iznīcinātam
un lūdzējam Jurim Salmiņam atvēlēs
prasīt hipotēku dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 16. nov. 1925. g. L. J*676/25
Priekšsēdētāja v. P. Efferts.

17205 Sekretārs Ķ. Pussars.

Jelga as apgabalt. reģ str. rod.
pamatodamās uz civil proc. lik. 1460 1*
panta paziņo, ka minerā tiesa civiino-
daļas 5 novembrī 1«25. g. atklātā sēdē
nolēma reģistrēt Jelgavas rūpnieku un
amatnieku kraj-azdevu sabiedrību, ieve-
dot viju kooperatīvu sabiedrību re-
ģistra pirmajā daļa.

Biedrības valiēs sēdeklis st odas Jel-
gava.

Jelgavā, 17. nov. 1925. g.
i T«oo nod- pārz: v- P- E f f e r ts.17352 Sekretāra v. Fr. Kaprālis.

Jelgavas apgab. reģ. nod.
pamatodamas uz civ", proc. lik. H60'p
paziņo, ka minētā tiesa civilnbdaļas
a. noembra 1925. g. atklātā sēdē no-lēma reģistrēt I. Rites piensaimnieku sa-biedrību .Upe", ievedot viņu kooperatīvusabiedrību reģistra pirmajā-daļa.

Biedrības valdes sēdeklis atrodasRites pagastā.
Jelgava, 17. nov. 1925. g

i7«,ēžIstr
o 1- pārz - v- P- E H e r t s.17353 Sekretāra v. F. IU ? r a 1 i s.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava š. g. 19. novembra lēmuma
pamata meklē uz sodu lsk. 469. p. 2. d.
apv. Osipu (Jāzepu) Kazimira d. Onail
tis, kura pazīšanas zīmes sekošas:
dzim. 1898. g. 15. septembrī (Latvijas
pase Nš 41999), pārāki par vidēju au-
gumu, šatens, tumšam usam , plecīgs,
tetovējumi cz rokām.

Katram kam zināma Osipa Onaitis
uzturas vieta, jeb kur atrodas viņam
piederoša manta par to bez kavēšanās
jāpaziņo Liepājas 2. iec. izmeklēšanas
tiesnesim, Liepājas apgabaltiesai, vai
tuvākai policijas iestādei.

23. novembri 1925 g.
Tiesas loceklis F. B a u e e.

17578 Sekretārs (paraksts)

Liepājas apgabaltiesa
uz sava 5. novembra 1925 g. lēmuma
pamata uzaicina '3. februāri K22. g.
Friča Emara dēla Štolca un 31. d^c.

923. g. mirušās Karlines Anša meitas-
Š t o 1c mantin., kredit.,, legat., fideikomf-
serus un visas citas personas, kam va-
fētubūt kādas tiesības vai prasības uz
atstato mantojumu, pieteikt viņas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludina-;'8
juma iespiešanas dienas

Tiesības un prasības, par kurām nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepāiā, 9. no/. 1925. g Nš 1047-m 25
Priekšsēdet. b. V. Bienenštams.

16638 Sekretārs A. J a n s o n s.

Liepā] s a igabaltie_<-a
uz sava 5. novembra 1925. g. lēmumu
pamata uzaicina 23 janvārī 19 <2. g,.
Dundagas pag. mir. Anša Jāņa d. Grinerta
mantiniekus, kreditorus, legatarus, iidei-
komisarus un visas citas personas,
kam varētu būt _ kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt viņas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liep ?jā, 9._nov. 1925. g. Ns 1039-m/25>
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.

16639 Sekretārs A. Jansons

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava 5. novembra 1925. g. lēmuma
pamata uzaicina 12. miijr 1923. g.,
Sarkanmuižas psgastā mirušās Līzes Jē-
kaba m Mežniek mjntiniekus, kredi-
torus, legatarus. fideikomisarus ua visas
citas personas, kam varētu būt kādaj
tiesības vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt viņas tiesai ssšu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājumi iespiešanas
dienas.

Tiesības un prasības, par kurām nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētam uz visiem laikiem

Liepājā, 9.nov. 1925. g. Nš lC42-m/2S
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.

16640 Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesa
ar savu 1925. g. 16. novembra lēmumu
bijušo Daugavpils tirgotāju Eduardu
Jtīņa d. Auziņu, kūjš tirgojās zem firmas
,E. Auziņš un b-dri," atzinusi par tirdz-
niecība maksātnespējīgu parādnieku. Ie-
vērojot to, annata personām ui iestādēm:
1) jāuzliek aizliegumi uz parādnieka ne-
kustamu īpašumu un arests uz kustamu
mantu, ja tādi viņu rīcība atrastos;:
2) jāpaziņo Latgales apgabaltiesas 1. ci-
vilnodaļai, kādas ir prasības pret augš-
minēto mrksāt;ie-pējigo parādnieku un
kādas naudas sumas viņam pienākas no
iestjdēm resp. ?<mati personām.

Privātpersonām jāpaziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības ir pret
maksātnespējīgo parādnieku un kādas
nmdas surnai parādniekam pienākas sa-
ņemt no viņām, ja ari ka pirmā, tā
otrā gadījuma, maksāšanas _ laiks vēl
nebūtu pienācis; 2) par maksātnespējīgā
parādnieka īpašumu pie viņiem ieķilatu
vai nodotu glabāšanā \m otrādi —par
īpašumiem, ieķīlātiem pie maksātne-
spējīgā vai nodotiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi četru
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dietas .Valdības
Vēstnesī".

Daugavpilī, 1925. g. 17. nov. N»28925
L. Ns 304b/ \ 925. g.

Prieks ēd. b. J. Krūmiņš.
17286 Sekretārs J. Kangurs.

Rigas spriņķa l iec. miert.,
uv civ. proc. lik. 293. un 309. p.p-p'amata un Jēkaba Grandes lūgumu
viņa prasības lietā pret Akseli Tomsonu
par Ls 500, uzaicina atbildētāju Akseli
Tomsonu, kura tagadējā dzīves vieta
nav zināma, četru mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas -dienas
.Vaid. Vēstn.", paziņot miertiesnesim,
Rīga, Andreja Pumpura ielā Nš 1; savu.
dzīves -vietu. Ja atbildētājs nolikta
laikā savu dzīves vie'u nepaziņos,,
turpmākā lietas gaita notiki saskaņa ar
civ. proc. lik. 311: p. noteikumiem:

Rigā, 1925. g. 17. novembri. Nš 486
17298 Miertiesn v. (paraksts).



Daugavpils apriņķa
1. iecirkņa miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1925. g. 28. oktobra
lēmumu paziņo, ka Eljašs Micheļa d.
Borkons ir iemaksājis miertiesneša de-
pozītā trīs simti (30u) latu ķīlu zīmes
dzēšanai, kura izdo.a no viņa, Borkana,
«z Daugavpilī, 28. kvartālā *r Ns 2
atrodošos nekustamu īpašumu un kura
apstiprināta no bij. Vitebskas apgabal-
tiesas vecākā notāra un atzī nēta zemes
grāmatās ar Nš 42, — 622-64. lp.
(aizliegumu raksta krāj. par 1904. _ g.
M 145 un uzaicina ķīlu zīmes saņēmēju
Solomonu Jēkaba d. Gordinu vai viņa
tiesību pārņēmējus augstāk aprādītas
naudas sumas saņemšanai ierasties
*esas sēdē, kura notiks Daugavpilī,
'.eatra ielā Nš 4, 1926. g. 7. maijā ,
pīkst. 12. dienā.

Daugavp., 13. nov. 1925. g. L. Ns 639
17040 Miertiesn. v. i. A. M a 1k i n e.

Daugavpils apriņķa
1. iecirkņa miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1925. g. 28. oktobra
lēmumu paziņo, ka kika Zalmsna d.
Šlachtera pilnvarnieks, Simons Izaka d.
šlachters ir iemaksājis miertiesneša de-
pozītā simts piecdesmit septiņus (157)
latus 33. sant. ķīlu zīmes dzēšanai,
kura izdota no Icika Šlachtera uz Dau-
gavpilī, 1. pilsētas iecirknī, 15. kvartālā
ar Nš 3, 1it. V atrodošos nek. īpaš. un
kura apstiprināta 1913. g. 11. septembrī
un atzīmēta zemes grāmatas ar Ns 198,
II daļā (aizlieguma raksiu krāj _. 271. g.)
an uzaicina ķilu zīmei saņēmēju An-
dreju Teodora (Fedora) d._ Kalašņikovu
vai viņa ties.bu pārņēmējus ierasties
tiesas sēdē, kura notiks Daugavpilī,
Teātra ielā Nš 4, 1926. g. 7. maijā,
pīkst. 12 dieaā, augstāk aprādīt, sumas
saņemšanai.

Daugavp., 13. nov. 1925. g. L. Nš 523
17041 Miertiesn. v i. A. M a 1k i n e

Lat ial« zioes grām aflau.iMJSiji
uz Tita Dmitrijeva, tagad pēc uzvārda
Djomina, lūgumu par nekustamas man-
tas, sastāvošas no zemes g*bala pēc
plāna zem Nš 24, platībā lb desetīnas,
1220 kv. saž, vairāk vai mazāk, atro-
došos Jaunlatgales (bij. Ludzas senāk
Oslrovas) apriņķī Kacēnu (bij. Kača-
novas) pagastā, .Pļeščejevo" dačāieveš.
zemes gr. reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu laikā
no izsludināšanas dienas .Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā nepieteiktas
tiesības skaitīsies par iznīcinātām un lū-
dzējs var tikt ievests Latga es zemes
grāmatu reģistri par norādītas nekusta
mās mantas īpašnieku bez kādiem apro-
bežojumiem ar neapstrīdamās

^
pārdo-

šanas un hipotekarisku apgrūtinājumu
tiesībām. 16610

Daugavpilī, 1925. g. 7. novembrī.
Nš 25182.

Komisijas priekšs. E. H e 11v i c li s.
Daibvedis J. S trads.

m mmrni i ir. (iii nniiiis
<ailņo,ka 3. decembrī 1925. g., pulksten
11 dienā, Rīgā, Kaļķu ielā Nš 23,
pārdos akc. seb. .Austrums" kustamo
mantu, sastāvošu no kantona iekaltas,
rakstāmmašīnām un naudas skapja un
novērtētu par Ls 4.180.

Izzināt saraksta, novērtējumu, ki ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdo-
šanas dienā uz vietai.

Rīgā, 19. novembrī 1925. g.
17928 Tiesa izptld. J. Kazubietns.

Vis ne banka
saskaņā ar likumu par valsts zemes
fondā ieskaitīto zemju hipotekarisku pa-
rādu nolīdzināšanu un dzēšanu (Lik. un
noteik. krāj. 1923. g. Nš 92) 3. p.,
Valsts zemes banka uzaicina kreditorus
pieteikt viena mēneša laikā pēc šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas .Valdības
Vēstnesī" savas tiesības un uzrādīt
prasības dokumentus, kas nodrošināti uz
sekošām uz valsts vārdu pārvestām
zemēm:

1. Uz Dz ru muižu hipot. Nš 82,
Aizputes apr. nostiprinātas ķilu tiesības:

a) 1914. g. 26. «prili Ns 3, Teodor im
Volfsbacham par lai u 30,000 kr. r.;

b) tad pat ar Ns 4, tam pašam par
labu 10,0 0 kr. r.;

c) 1915. g. 7. martā Nš 6 Paviļam
Meijeram par labu 10,000 kr. rbļ.

2. Uz Virkas muižu hip. Ns 274,
Kuldīg-ts apr. nostiprinātas hipotēkas:

a) pēc 190*. g. 14. aug. nostipr.
ķīlu raksta Hugo Gebelsm par
labu 3000 kr. r.;

b) pēc 1912. g. 2:. jūlija n»stiprin.
ķīlu raksta tam pašam par labu
3000 kr. r;

c) pec 1912. g. 23. jūlija nostiprin.
kttu raksta tam pašam par labu
5000 kr. r;

d) pec 1912. g. 24 jūlija nostiprin.
ķīlu raksta tam pašam par labu
3000 kr. r.:

e) pēc 1912. g. 25. jūlija nostiprin.
ķilu raksta tam pašam par labu
3000 kr. r.;

f) pec 1912. g. 26. jūlija nostiprin
ķīlu raksta tam pašam par labu
3000 kr. r.;

g) pec 1912. g. 21. oktobrī nostiprin.
ķīlu raksta Valteram Fridensteinam
par labu 3000 kr. r.;

h) pēc 191'. g. 15. oktobri nostiprin.
ķīlu raksta Valteram f ridensteinam
par labu 3000 kr. r;

i. pēc 1912. g 16. okt. nostiprināta
ķilu raksta tam pašam par labu
3000 kr. r.;

j) pec 1914. g. 14. aug. ar Ns 999
nost. ķīlu raksta tam pašam par
labu 5000 kr. r.;

k) pēc 1914. g. 14. aug. ar Ns 1000
nostiprin. ķīlu .raksta tam pašam
par la:u 5000 kr. r.;

1) pec 1914. g 14. aug. ar Ns 1001
nostiprin. ķīlu raksta tam pašam
par labu 5000 kr. r.

3. Uz Zolino ari Zoiianu muižu hip.
Nš 633, Rēzeknes apr., 1897 g. 8. nov.
ar Ns 2282, 3. Rīgas apgab. miertiesn.
uzlicis aizliegumu par 139 r. 17 ķap.
kr, n. Evelam Hasulam par labu.

4. Uz Marienhauzen muižu reģ.
Nš 463, Jaunlatgales apr, pēc lvana
Lipe-Li/ ska testamenta A inai Lipe-
Lipska jāiemaksā Vladislavam Ule-
novskam 5000 kr. r., par kuras sumas
atbi dību uzņemas gr. Zabello.

5. Uz Rikopoles ari Stroinas muižu
wrģ. Ns 819, Rēzeknes apr., 1913. g.
18. okt. nostiprināts Vitebskas gub.
zemturu savstarp. kredifb. 4000 kr. r.
aizdevums.

6. Uz Ļaudanišku muižu reģ. Nš 566,
Daugavpils apr., J914. g, 22. novembrī
Nš 353, nostiprināta hipotēka Erichatn
Prāmam par labu 5500 kr. r.

7. Uz Eversmuižu reģ. Ns 7 4,
Ludzas apr., nostiprinātas hipotēkas:

a) pēc 1913. g. 24. aug. ar Ns 91
nostiprinātas obligācijas Paulam
Derbenovam par labu 139,500
kr. rbļ.;

b) Pēterburgas komerctiesas 1913. g.
11. jūlijā ar Ns 3195, uzlikts
2000 rbļ. liels nodrošinājums deļ
Jankeļa Rozena vekseļa parāda
nomaksas;

c) 1913. g. 18. novembri ar Ns 51069,
ta pati komerctiesa uzlikusi 8900 r.
lielu nodrošinājumu dēļ Alekseja
Ačejeva vekseļa parada neno-
maksās;

d) 1913. g. 16. dec. komerctiest uz-
likusi 2000 rbļ. lielu nodrošinājumu
dēļ Hanas Dubovas vekseļa parāda
nenomaksās;

e) 1913. g. 14./23 dec. tā pati tiesa
izlikusi 3900 t.\. lielu nodrošinā-
jumu dēļ Mendeļa Kona vekseļa
parāda nenomaKsas;

f) 1914. g. 25. janva'ī ar Ns .287, tā
piti liesa uzlikusi 1000 rbļ. lielu
i odrošh;ājumu dēļ Hanas Djbovas
vekseļa parāda nenomaksās;

ģ) 1914. ģ. 12. decembrī ar Ns 55071.
Pēterburgas komeratiesa uzlikusi
800 rbļ. lielu nodrošinājumu dēļ
Pēterburgas savstarp. mežrūpnie-
cības kreditbiedr. vekseļa parada
nenomaksās;

h) tad pat ar Ns 55-55072, tā pati
tiesa uzlikusi 2i 06 rbļ. lielu nodro-
šinājumu dēļ tās pašas kredītbie-
drības vekseļa parāda neaolī-
dzināšanas.

8. Uz Iģnatovas muižu reģ. Nš 586,
Rēzekņes _ apr., 1911. g. 12. augustā
nostiprināta obligācija Konstantīnam de
Konrādi par labu 7000 kr. r.

9. Uz Raipoles muižu reģ. N* 384,
Daugavpils apr., 1896. g. 17. maija
nostiprināta obligācija Fridolinai Kolk
par labu 5.00 kr. r,

10. Uz Landskoronas muižu reģ.
Nš 400, Ludzas apr., 1904. g. 11. martā
nostiprināta obligācija Vsevaldam Pušči-
nam par labu 74.V00 kr. r.
' 11. Uz Penjāņu muižu hip. Nš 531,
Daugavpils apr., 1909. g. 17. jūlijā
*r H» 5» nostiprinīta obligācija par labu
Arkadijai Engelhard 5j,0u0 kr. r.

12. Uz Strūžānu muižu reģ. Nš 419,
Jaunlatgales apr, 1897. g. 24. aept.
ar Nš 3425, Rīgas apgab. 1. iet miert.
uzlicis 47 rbļ. lielu nodrošinājumu Fri-
dricham Taube par labu pēc 1897. g.
5. augusta ar Nš 2890 izdota izpildu
raksta.

13. Uz Jūrmalas pilsētas Buldura
muižas II grupas, Nš 64 obroka zemes
g b. apstiprināta. 1903. g. 16. oktobrī ar
Nš 19J hipotēka par labu Heinricham
Rautenfeldam 3000 kr. rbļ.

14. 'Uz Jakšpeteru kroga māju reģ.
Nš 1325 ', Tukuma apr., 18'sl. g. 2. jan-
vārī nostiprināta prasiba pēc pirkšanas
un nomas līguma Ādolfam Drachen-
felsam par tabu 4600 kr. r.

15. Uz Lisagorka Nš 7 un 8 māju
hip. Nš 2542, Ilūkstes apr. . Skrundalinas
pag., 1899. g. 30. nov. nostiprināta
hipotēka par labu Elizavetai fon Ratč
3300 kr. r.

16. Uz Pudanu māju Nš 64, hip.
Ns 444, Rubenes pag., Ilūkstes apr.,
1873. g. 7. febr ar Ns 14 nostiprināta
pirkšanas līguma Kazimiram fon Plater-
Sibergam par labu pirkšanas parāda at-
likums 1000 kr. r.

17. Uz Granica zemes gab., hip.
Ns 2491, Stelles pag., Ilūkstes apr.:

a) 1886. g. 11. jūnijā ar Ns 245 nosti-
prināta obligācija izdota Kurzemes
kreditb. krājkasei par 7000 kr. r..

b) 1883. g. 4. jūlijā ar Nš 308 un
papildinajot 1886. g. 11. augustā
ar Nš 143 nostiprināts Leonidam
fon Hān par labu 6000 kr. r.

16196 Valsts zemes banka.

Latgales apgabaltiesas
Douiavpils apr. 2 lec miertiesn..

pamatodamies civ. proc. lik. 1239. p.
un saskaņā ar savu 1925, g. 11. nov.
lēmumu, uzaicina 1920. g 11. febraarī
mirušās Soras-Pesas Šoloma m. Frīd-
land mantiniekus, pieteikt savai man-
tojuma tiesības uz nelaiķ* atstāto Dau-
gavpili 4. policijas iecirknī nekustamu
īpašumu augsi minētam mieitiesnnsim
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma ievietošanas .Vaid. Vēstnesī."

Daugavpilī, 1925. g. 11. novembrī.
17045 Miertiesn. v. i. (paraktts).

LatiaKss zemti eriiB.afiaoi.Rfmlslia
uz Antona un Jezupa (Osipa) Ādama
dēlu Ermacanovu (ari Ermacani)
lūgumu par nekustamas mantas, sastā-
vošas no zemes gabala z:m nosaukuma
.ferma Sernenova Ns 2", platība 27,64
desetiņas, atrodoŠDS Jaunlatgales (bij.
Ludzas) apriņķī Baltinovas pagastā
ieievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina vijas personas, kuram it
kādas tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai p r to ziņojumu
4 mēnešu laikā no izsludināšanas dien«s

.Valdības Vēttnesi", pretējā gadījumā,
nepietetktās tiesības «kaitīsiea par izni-
cinātām un lūdzēji vir tikt ievests Lat-
gales zemes grāmatu reģistri par norā-
dītās nekustamās mantas ipašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotekarisku apgrū-
tinājumu tiesībām. 17293

Daugavpilī, 1925. g. 14. novembrī.
Ns 25598.

Komis. priekšsēd E. Heilvichs.
Darbvedis J. Strads.

utBaiBs zili pin itiaiiii.toil.lia
uz Jūlija Jāņa d. Garoza, Otto Jāņa
dēla Garoza, Roberta Jāņa dēls Ga-
roza un Alvīnes Jāņa meita Biseniek,
dzim. Garozs, "lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no 3 zemes gaba-
liem, pie pViļikie-Suki" ciema, koppla-
tība 42 dec. bet pēc pluna, 46,08 ha,
atrodošos Jaun-atgales (bij. Ludzas se-
nāk, Ostrovas) apriņķī Kacenu (bij. Ka-
čanovas) pagasta ievešanu zemes grā-
matu reģistri,— uzaicina visas personas,
kuram ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā no izslu-
dināšanas dienas .Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātam un lūdzēji var
tikt ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par noradītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamām pārdošanas un hipo-
tekarisk» apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1925. g, 20. novembri.
Ns 25964.

Komisijas priekšs E. Heilvichs.
17538 Darbvedis J. Struds.

Utīm miM\\m\ nmu Min
paziņo,^ ka uz 1925. g. 5. oktobrī ap-
stiprināta pirkšanas-pardošanas līguma
pamata Jankels Iciks Simena d. U ļ f a n s
ieguvis no Šmueļs Movšas d. Reznika
par Ls 1200 dzimtslietošanas tiesības uz
pilsētas gruntsgabalu 116,16 kv. saž.
platība ar ēkām Daugavpilī, I. iec.
208 kvart. Ns 3 1it. ,b* šosejas ielā
ar pol. Ns 28. * 16592

Daugavpili' 1925. g. 7. novembrī.
Nš 25118.

Vecākā notāra vietā v. p. E. Kriķis.
Sekretāra pal. p. v. i. A. Neike*e.

Latgales zemes grāmatu
atjaunošanas komisija,

uz Helēnas Blaževičas, dzim. Jasinskas,
Antona Michaila dēla Blaževiča, Galinās
Michaila meitas Blaževičas un Jevgeņija
Michaila dēla Blaževiča, pēdējais savā
vārdā un ari kā nepilngadīgās Galinās
Blaževičas aizgādnis un mazgadīgās Jad-
vigas Michaila meitas Blaževičas aiz-
bildnis, lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no zemniekiem piešķirtas
zemes gabala pie Teļiežniku sādžas
platibā 10 des. 1200 kv. sāž., atrodošos
Jaunlatgales (bij. Ludzas, senāk Ostro-
vas) apriņķī, Augšpils (bi|. _Višgorodas)
pagasta, kuru īpašumu lūdzēji mantojuši
no Michaila Antona dēla Blaževiča,
ievešanu zemes grāmatu reģistri, —
uzaicina visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā no izsludināšanas dienas
„Valdības _ Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktas tiesības skatīsies par iznī-
cinājām un minētie: lūdzēju mantojuma
de,ejs Michails Antena dēls BlaževiČs
un pec tam ari viņi paši lūdzēji var tikt
ievesti Latgales zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas īpaš-
niekiem bez kādjem aprobežojumiem ar
neapstrīdamaspārdošanas un hipoteka-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1925. g. 14. novembrī.
Ns 25622.

Komisijas priekšs. E. Heilvichs.
17290 Darbvedis J. Strads.

Latgales zemes grāmatu
atjaunošanas komisija,

uz Helēnas Blaževičas, dzim. Jasinskas,
Antona Michaila dēla Blaževiča, Galinās
Michaila meitas Blaževičas un Jevgeņija
Michaila dēla Blaževiča, pēdējais savā
vārdā un ari kā nepilngadīgās Galinās
Blaževičas aizgādnis un mazgadīgās
Jadvigas Michaila meitas Blaževičas
aizbļldnis, lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no zemniekiem piešķirtās
zemes_ gabala pie Teļiežniku sādžas,
platība 10 desetiņas, atrodošos Jaunlat-
gales (bij. Ludzas, senāk Ostrovas) ap-
riņķī, Augšpils (bij. Vjšgorodas) pagastā,
kuru īpašumu lūdzēji mantojuši no
Michaila Antona dēla Blaževiča, ieve-
šanu zemes grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, iesniegt
komisijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā no izsludināšanas dienas .Valdības
Vēstnesi", pretējā gadījumā nepieteiktas
tiesības skaitisjes par iznīcinātām un
minētie: lūdzēju mautojuma devējs
Michails Antona dēls Blaževiča un pēc
tam ari viņi paši lūdzēji var tikt ievesti
Latgales zemes, grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas īpašnie-
kiem bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hipoteka-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1925. g. 14. novembrī.
Ns 25614.

Komisijas priekšs. E. Heilvichs.
17291 Darbvedis .1. Strads.

Latgales zemes grāmatu
atjaunošanas komisija,

uz Helēnas Blaževičas, dzim. Jasinskas,
Antona Michaila dēla Blaževiča, Galinās
Michaila meitas Blaževičas un Jevgeņija
Michaila dēla Blaževiča, pēdējais savā
vārdā un ari kā nepilngadīgās Galinās
Blaževičas aizgādnis un mazgadīgās
Jadvigas Michaila meitas Blaževičas
aizbildnis, lūgumu par nekustamas man-
tas, sastāvošas no zemniekiem piešķirtas
zemes gabala pie Teļiežniku sādžas,
platībā 5 desetiņas, atrodošos Jaunlat-
gales (bij. Ludzas, senāk Ostrovas)
apriņķī Augšpils (bij. Višgorodas) pa-
gastā, kuļu Īpašumu lūdzēji Biantojuši
no Michaila Antona dēla Blaževiča,
ievešanu zemes grāmatu _reģistrī, _ —
uzaicina visas personas, kuram ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komļsijai par to paziņojumu
4 mēnešu laika no izsludināšanas dienas
.Valdības Vēstnesī", pretēja gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par izni-
cinātām un minētie: lūdzēju mantojuma
devējs Michails Antona dēls Blaževičs
Ha pēc tam ari viņi paši lūdzēji var
tikt ievesti Latgales zemes grāmatu
reģistri par norāaitās nekustamas man-
tas īpašniekiem bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotekarisku apgrūtinājumu tiesībām.
Daugavpilī, 1925. g. 14. nov. Ns 25606

Komisijas priekšs. E. Heilvichs.
17292 Darbvedis J. Strads.

Lanai» uiiiairuas vecākais utait
paziņo

^
ka uz 1925. g12. oktobrī ap-

stiprināta pirkšanas-pardošanas līguma
pamata finansu ! ministrija ieguvusi no
Annas Nikolaja m. Ņemcovas par
Ls 56.750,66 dzimtsīpašuma gruntsga-
balu 532 2/7 kv. saž. platībā ar ēkām
Daugavpilī, II iec. 2. kvart. Ns 4 1it. A
Karavanes ielā Ns 23 un Rīgas ielā 9.

Duugavpilī, 1925. g. 7. novembrī.
Ns 25144. 16594

Vecākā notāra vietā v. p. E. Kriķis.
Sekretāra pal. v. i. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas
vecākais notārs

paziņo, ka uz 1925. gada 28. oktobri
apstiprināta pirkšanas-pardošanas līguma
pamata Heinrichs Jāņa d. Zaikovskijs
ieguvis no Jevlampija Savelija d. Sedli-
onoka, viņš ari Sēdlovs, par Ls 320,—
dzimtslietošanas tiesības uz pilsētas
gruntsgabalu 305lļa kv. saž. platībā ar
ekam, Daugavpili, III iec, 81. kvart.
Ns 7, Kaunas ielā ar polic. Ns 80.

Daugavpilī, 1925. g. 7. novembri.
16589 Ns 25112.

Vecākā notāra palīgs E. Kriķis.
Sekretāra p. p. v. i. A. N e i k e n e.

Latgales apgabaltiesas
vecākais notārs

paziņo, ka uz 1925. g. 28. oktobrī ap-
stiprināta _ pirkšanas-pardošanas līguma
pamata Jānis.Vikentija d. Kļimašev-
skis ieguvis no Berkas Pinchusa d.
un Hajas-Soras Eljašas m. Kozbiem par
Ls 80, dzimtslietošanas tiesības uz
pilsētas gruntsgabalu 164 kv. saž.
platībā bez ēkām, Daugavpilī, III iec.
129. kvart. Ns 5, 1it. B, Liepājas ielā
Ns 21.

Daugavpilī, 1925. g. 7. novembri.
16590 Nš 25114.

Vecākā notāra palīgs E. Kriķis,
Sekretāra pal. p. v. i. A. N e i k e n e.

Latgales apgabaltiesas
vecākais notārs

paziņo, ka uz 1925. g. 22. oktobrī ap-
stiprināta pirkšanas-pardošanas līguma
pamata Šlioms-Juds Haima d. V a-
I e r š t e i h s ieguvis no Šebšeļa
Leibas Movšas d. Gordina par Ls 2900,—
dzimtslietošanas tiesības uz pilsētas
gruntsgabalu 212,4/7 kv. saž. platībā ar
ekam, Daugavpilī, I iecirknī, 16. kvartālā
Nš 6, Domes ielā ar polic. Ns 22.

Daugavpilī, 1925. g. 7. novembrī.
16591 Ns 25116.

Vecāka notāra palīgs E. Kriķis,
Sekretāra pal, p. v. i. A. Neikene,

ļ otutotižiislttiniltfflt.J

Itttllttn BHaKirliM
ir iesnieguši lūgumus dēļ un Ir d u

maņas apakša minētie Latvijas pilsoņi.
1) Arvids Btandts, Zemgales artiler.

pulka vecākais rakstvedis, knri veļai
saukties uzvārdā . Jaunozols*.

2) Anna T ī t a r, dzivojoša Jēkabpils
apriņķī, Kroņasusejas pagastā, Ap
serdes sila gruntē 15, kura vēlas
saukties uzvārdā .Daugaviete*.

3) Roberts Alfrēds Fišer-AboHņš,
Latgales artilērijas pulka vecākais
rakstvedis, kurš vēlas saukties uzvārdā
.Āboliņš*.

4) Attis (Otto) Voldemārs Kārlis Ābo-
liņš, ari Vilks, dzīvojošs Rīgas Jur-
malā-Bulduros, Muižas ielā Nk 17,
kurš vēlas saukties .Āboliņš*.

5) Fricis Vācindriķis, ari Bēiziņš
ar sievu Almu un dēlu Eduardu Os-
valdu, dzīvojoši Kuldīgas apr., Kur-
sīšu pagastā, Garkalnes, kmi vēlas
saukties uzvārdā .Bērziņš" un

6) Dāvis Putrenieks - Netel-
hoļrsts ar sievu Emīliju, dēliem:
Ādolfu Kristapu Arnoldu un meitu Elzu,
dzīvoj. Jelgavā ,Upes ielā Nš 5, dz. 9,
kuri vēlas saukties uzvārdā .Netel-
horsts*.

Varbūtēji iebildumi pret pievesto
lagumu ievērošanu, iesniedzami iekšlietu
flinistrijai triju mēnešu laiki, skaitot
no šī sludinājuma publicēšanas dienas,
pretējā gadījumā, pec minēta termiņa
notecēšanas, lūgumus izpildīs.

Rīgā, 23. novembri 1925. g. J* 60658/V
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. L u d i ņ š.
17651 Nod. vad. v. P. Kurzemnieks

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildi ājs par Liepājas apriņķi
(pieņemšana apgabaltiesā, istaba Nš 9),
pamatodamies uz civ. proc. lik. 1141.,
1146.—1149. p. p., paziņo:

1) ka izpildot minētās tiesas uzde-
vumu 12. janvārī 1925. g., ar 14 5-
16. februāri 1925. g pulkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zāle,

liriisiii!iiUitti izsilt
mirušā Jāņa Mlķeļa d. Ķ u d e manti-
niekiem piederoša

nekustamu īpašumu,
atrodošos Liepājas apriņķī, Dunikas pag.,
sastāvošu no Nīcas-Ķudu N4 192 mājām ,
ar zemesgrāmatu Nš 2285, ar zemes kop-
platību 31,72 desetiņas, par Donas zemes
bankas aizdevumu atlikuma prasību

s 78,01 apmērā ar °/o°/o un izpildīšanas
izdevumiem;

2) ka bez augšējas prasības uz šo
nekustamu īpašumu ir nostiprināts pa-
rāds: 600 krievu cara rubļu;

3) īpašums priekš pārdošanas ir no-
vērtēts par 3200 latu un solišana sāksies
saskaņā ar civ. proc. lik. 1871. p. no
minētas sumas;

4) ka katram, kas vēlas piedalīties
solīšanā, ir jāiemaksā drošībai 10°/o no
novērtēšanas sumas un ari jāiesniedz
apliecība, ka no tieslietu ministrijas
puses nav šķēršļu šā īpašuma iegūšanai;

5) zemesgrāmatas par šo Īpašumu tiek
vestas Aizputes-Grobiņas zemesgrāmatu
nodaļā — Liepājā;

6) personām, kurām uz minēto īpa-
šumu būt u tādas likumīgas tiesības, kas
nepielaiž viņa pārdošanu, tādas tiesības
ir jāpieteic līdz pārdošanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti, attiecošies
nz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi
apgabaltiesas civilnodaļa, vai pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 24. nov. 1925. g. Ni 2840.

17769 Tiesu izpildītājs Z. Kinens.

iekšlietu min. administra-
tīvais departaments,

pamatojoties uz 1920. g. 15. septembra
iikuma par uzvārdu maiņu p. 10, dara
tinamu, ka uz: 1) Aleksandra Ouna,
2) Pētera Jukum?midta, ari Šmidts, viņa
sievas Kristines, meitas Bertas un dēlu
Imanta-Valdemāra, 3) Jāņa Griglauska,
4) Friča Pūļa (Pauls), 5) Anša Pūļa
(Pauls), viņa sievas Minnai un dēla
Kārļa, 6) Eduarda Pūļa (Pauls), viņa
sievas Teklas-Matildes un dēla Friča —
attiecīgiem uzvārdu maiņas lūgumiem,
kuri, izsludināti .Valdības Vēstnesī'
Nš 176, no š. g. 11. augusta un pret
kuriem triju mēnešu laikā iebildumi
nav celti, iekšlietu ministriš

nolēma:
I. Lūdzējiem turpmāk saukties:

_1) Aleksandram Ounam — uzvārdā
,Ābels".

2) Pēterim Jukumšmldtam, ari Šmidts,
viņa sievaiKristīnei, meitai Bertai un delkm
Imantam-Voldemāram — uzv. ,Šm i d ts\

3) Jānim Griglauskim — uzvārda
.Lie piņš".

4) Fricim Pūlim (Pau's) — uzvārda
.Paulis".

5) Ansim Pūlim (Pauls), viņa sievai
Minnai un dēlam Kārlim — uzvārdā
.Paulis*.

6) Eduardam Pūlim (Pauls), viņa
sievai Teklai-Matildei un dilām Fricim —
uzvārda .Paulis*.

II. Visi dokumenti, kā: pases, aplie-
cības, pilnvaras, līgumi, kvītes

^
un t. t.,

tas izdoti līdz šim uz lūdzēju vārdiem no
/fsādām iestādēm, kā ari valsts amata
un privātām personām, ir skaitāmi, ki
isdoti uz lūdzēju jaunajiem uzvārdiem.

III. Šie lēmumi stājušies spēkā š. g.
11. novembri.

Rīgā, 26. novembri 1925. g. Nš 60912/V
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
17937 Nod. vad. v. P. Kurzemnieki.

Rīgas Bolicijas 1.iec. uriekfUeki
paziņo, ka 17. decembrī 1925. g.,pulkst,
10 rītā, Rīga, Mārstaļu ielā Nš 17,

pārdos vairāksolīšanā
Rebekas Vulfson dzīvokļa iekārtu, no-
taksētu par Ls *0.—, par labu Basei
Grinholc.

Rīgā, 28. novembrī 1925. g.
17940 Priekšnieks (paraksts).



Ilūkstes apr. pr-ka Z. Iec. palīgs
izsludina par nederīgiem nozaudētus se-
košus dokumentus:

Iekšzemes pases:
1) ar Nš 733, izd. no Lašu pag.valdes

28. maijā 1921. g. uz Ievas Jāņa rn.
Kokainis v.;

2) ar Nš 754, izdotu no Prodes pag,
valdes 21. augustā 1920.- g. uz Marijas
Mārtiņa m. Trule v.;

3) ar Nš 2629, izdotu no Bebrenes
pag. valles 12. decembrī 1921. g. uz
Broņislava Napoleona m Lukaševič v.;

4) Kara klausības apliec, ar Nš 177,
izdota no Jēkabpils Ilūkstes kara apr.
pr-ka 6. oktobrī 1921. g. uz Jurim
Maitiņa^ d. Krauklis v. un

5) Zirga pasi ar Ns 843, izdotu no
Prodes pag. valdes 27. februārī 1923 g.
uz Marijas Jeruševič v. 16570

Dzte|flfin?a!ile^ut„cet 2.dec. 1925.g.,uzgumijasizstrādāju-
miem pēc saraksta.
2. dec. 1925. g. uz 1) Atejas podiem

fajansa .Petrozotins* kreisās puses —
50 kompl.

2. dec. 1925. g. uz 2) Tas pats labās
puses — 50 kompl.

3. dec. 1925. g. uz papiru dažādu, pēc
klātpieliktā saraksta un rakst. torgus

2. dec. 1925. g. uz maisiem džutes grīdu
mazgāšanai — 3000 gab.
Konkurenču un totgu sākums pulksten

10 rītā. Konkurenču un torgu dalīb-
niekiem jāiemaksā drošības nauda 10°/o
apmērā no piedāvājuma vērtības i Tuvā-
kas ziņas izsniedz dzelzsceļu virsvaldē,
Gogoļa ielā Ns 3, ist. 101. 1 17126

Dzelzsceļu virsvaldes mater. apgāde
izsludina uz š. g. 10. decembri, pulksten
12 dienā — rakstiskus torgus

uz priežu koka platsliežu gulšņu un pār-
miju brusu piegādāšanu dzelzceļu
vajadzībām, saskaņā ar dzdtsceļu virs-
valdes technisfcem noteikumiem:

a) Rīgā — apm. 200000 gab. gulšņu
un apm. 50 komplektu pārmiju brusa.

b) Daugavpilī — apm. 100.000 gab.
gulšņu un apm. 51 komplekta pārmiju
brusu

Gulšņu un pārmija brusas piegādātāji
var piedāvāt ari ārpus Rīgas un Dau^av-
pilspie dzelzsceļu līnijas, uzrādot pie-
dāvājumos noteiktas stacijas, vai ari
gadījumos, kad piegādātāji vēlas nodot
materiālus posma — uzrādot attiecīgo
kilometri. Piegādes atvieglošanai pie-
gādātāji var saņemt pret likumā pa-
redzētā nodrošināšanu — avansu 5J°/o
apmērā no piegādes sumas, par ko pie-
gādātājiem jāuzrāda viņu torgu piedāvā-
jumos. Torgu dalībniekiem jāiemaksā
materiālu apg'des kasē drošības nauda
I°/o apmērā no piedāvājuma sumas vai
ari jāiesniedz kāds cits attiecīgs un
likumīgs nodrošinājums.

Tuvākas ziņas izsniedz dzelzsceļu virs-
valdes 118. istabā. 2 17668

Iespiests Valsts npogratija. ~

Ku digas apr. pr-ka 1. iec. palīgs
izsludina par nederīgiem, ka nozaude.us
sekošus dokumentus:

1) Iekšzemes pasi, izdota no Ēdoles
pag. valdes 31. jūlijā 1922. g. ar Nš 1562
uz Jēkaba Jāņa d. Ziemera v.

2) Iekšzemes pasi, izd tu no Kuldīgas
polic. pr-ka 9. aprilī 1920. g. ar Ns 767
uz Zaras Lēma Šēnbīrg v:

3) Iekšzemes pasi, irdotu no Rīgas
prefektūras pasu nodaļas 16. decembrī
1920. g ar Nš 151637 uz Lienes Kri-

stapa m Cīrul, dzim. Pautiņ v.
4) Iekšzemes pasi, izdotu no Kul-dīgas pils. polic. pr-ka 29. augustā

1921. g. ar Nš 4405 uz Marijas Ādamam
Dzerve-Dzērman v.

5) Iekšzemes pasi, izdotu no Kuldīgas
pils polic. pr-ka 16. jūnijā 1920, g. aiNš 212» uz Andža Ernesta d. Junghanavardu. 6

6) Iekšzemes pasi, izdotu no Kul-dīgas pils. polic. pr-ka 8. martā 1920. g.ai
rT i 7~ uz Annas Jana m- Bērin 8 v.
7) Iekšzemes pasi, izdoiu no Kul-
ga

»,!f P°- P'29. jūnijā ,920 e

S ,**325 uz Mari J'as Kristapa mat;lp vardu. 16129
Ventspils apr. pr-ka 2. iec pal izsludinapar
v^orIgu noza«dētu Latv. iekšz. paš

,j ,3 ,zdotu no Dundagas pag.valdes 1922 g. 12. decembri uz Roberta
Kārļa d Biks v 16686

Cēsu apriņķa pr-ka 1. lec. palīgs
izsludina par nederīgiem , ka nozaudētus
sekošus dokumentus:

1. Latvijas iekšz. pasi ar Nš 4472,
izdotu no Cēsu pils. polic. uz Voldemāra
Mārča d. Rubeņa v.

2. Latvijas iekša, pasi ar te 5015,
izdotu no Cēsu pils. polic. uz Natālijas
Matīsa m. Blume v

3 Latvijas iekšz. pasi ar Nš 5058,
izdotu no Cēsu pils. polic. uz Mildas
Jāņa m. Grāvel v.

4. Latvijas ārzemes pasi ar Nš 8802,
izdotu no Ārlietu ministr, pasu nodaļas
uz Alizes Augusta m. Smilga v.

5. Latvjas iekšz. pasi ar Ns_92,
izdotu no Līvu pag. valdes uz Jāņa
Mārča d. Martinsona v. 16511

Liepājas apr. pr-ka 1. lec- palīgs
izsludina par nederīgiem nozaudētus se-
košus "dokumentus:

Iekšzemes pases izdotas no viņa:
ar Ns 8202 uz Miķeļa Friča d. Kraukļa

vārdu,
ar Mš 11985 uz Klāva Pētera d. Ma-

irita vārdu un
ar Ns 12772 uz JāņaEvdokima d. Ko-

vina vārdu.
Zirgu pases:

ar Ns 470, izdotu no Gaviezes pag.
valdes uz Jukuma Ozoliņa v.,

ar Ns 69, izd. no Grobiņas pagasta
valdes uz Jāņa Klāva d. Neilanda v. un

ar NsNs 36, 37 un 38, izd. no Dzērvei
pag. valdes uz Manteifeļa v. 16105

Piltenes iec. .polic. pr-ks izsludina par
nederīgiem, kā nozaudētus sekošus do-
kumentus uz Johana Borisa d. Kaminska
vardu:

1) Latvijas iekšz. pasi, izdotu no min.
iec. pr-ka 29 aprilī 1920. g. ar te 053;

2) Aizsargu apliecību, izdotu no Vents-
pils apr. pr-ka 7. maija 1923. ar Ns 636 un

3) Zirgu pasi, izdotu no Piltenes pils.
valdes 15. jūnijā 1923. g. ar Ns 110.

16067

Valmieras apr. pr-ka 2. iecirkņa palīgs
izludina par nederīgu nozaudēto uzturas
apliecību izdotu no Iekšlietu ministr.
1925. g. 5. janvārī ar .te- 29468 uz
Alekseja Makarova v. 16687

Ventspils apr. pr-ka pal. 1. iecirknī
izsludina par nederīgu nozagto Latv.
iekšz. pasi Ns 839, izdotu, no viņa
10. maija 1920. g.uz Andreja Kaspara d.
'orniņa v. 16685

Ventspils pils. pol. pr-ks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšzemes
pasi Ns 1794, izdotu no Ventspils poi.
prefekta 31. marta 1920. g. uz Ka-
Irinas Jēkaba m. Valk v. 16684

Jūrniecības departaments

^"ļ^^JST^ rakstisku konkurenci
ūdens vadu ierīču piegādāšanai un uzstādīšanai

Ventspils ostā.
Drošības nauda Ls 50. \_
Tuvākus paskaidrojumus un noteikumus izsniedz techniskā daļa, Valdemāra

ielā .Nš la, katru darba dienu no pīkst. 9—12 un Ostas valde Ventspili. 17559

Valsts spirta un desvina Rīgas noliktava
Pionieru ielā Ns 4-a, 14. decembrī 1925. g., pulksten 10 rītā,

== izdos jauktā izsole: ==
I. Materiālu un priekšmetu piegādi:

840 kg pergamentpapira, titnēs, 27 un 31 mm plāt.; 1 bronsas pagriezni, 2";
6 bronsas vārstuļus, tvaika, V"; 6 bronsa gaisa pagriežņus, '/ »"; 1 bronsas
aizlaidņa vārstuli, 8"; 1 čuguna tvaika regulējamo

^
vārstuli, 4" 0; -2 bronsas

vārstuļus tvaika katlu barošanai, 1>/ "; 2 čuguna vārstuļus tvaika katlu barošanai,
21/a"vienu stūra un otru pretstūra; 2 čuguna cauruļu daļu atlejumus; 3 elekrrisk.
ūdensdrošas armatūras pagalma apgaismošanai; 12 izslēdzējus, 6 amp.; 12 izsle-
dzējus, 10 amp.; 1 galda svarus no 0,1 — 1 kg; 4 pār. popja (filc) zābaku ar
ādas apšuvumiem; 1 kb. m. spundētu dēļu, l 1/2" un 2,2 kb, m. planku, 21/ 2"-

II. Spirta pārvadāšanu
no A/S. .Volfšmidts" fabrikas uz valsts noliktavu un no valsts noliktavas uz
Aleksandru vārtu staciju.

III. Asenizācijas darbus.
Tuvākas ziņai un noteikumi valsts noliktavā no pulksten 9 līdz 15. 17929

Taurkalna virsmežniecība

pārdos mutisko izsolē
30. decembrī 1925. gadā, Jaunjelgavas pilsētas valdes telpās,

gatavu bērza un melnalkšņa dedzināmo malku,
sagatavotu no augošiem kokiem un augošus un

kaltušus kokus pēc celmu skaita:
I iec. mežniecībā, Taurkalna novadā, pavisam 10 vienības, vērtībā no

Ls 18.- līdz Ls 1600.—.
II iecirkņa mežniecība, Taurkalna novadi, pavisam 6 vienības, vērtībā no

Ls 75— līdz Ls 950.—.
III iecirkņa mežniecība, Jumpravas novadā, pavisam 2 vienības, vērtībā na

Ls 72 — līdz Ls 550 —.
IV iecirkņa mežniecībā, Jaunjelgavas novada, pavisam 13 vienības, vērtībā

no Ls 68.- līdz Ls.1580. -.
V iecirkņa mežniecībā, Jaunjelgavas novada, pavisam 4 vienības, vērtība

no Ls 175.— līdz Ls 900—.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā
Pie izsoles pielaidis personas, kuras iemaksās izsoles komisijai 10°/o

drošības naudas no novērtētās sumas, kura pec nosolišanas jāpapildina līdz
10°/'o no pilnas nosolītās sumas.

Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles izsludinātās vienības
pēc saviem ieskatiem.

Gatavo malku (vien. Ns 1) pārdos jauktā izsolē.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā, un pie iecirkņu mežziņiem

17650 1 ffo»«Tfc«il>aq girsjoežtiiecģfea

Dundagas virsmežniecība

pBrdoj mutisks izsolē
š. g. 16. decembrī, Dundagas pag. valdes telpās,

auģašu mežu un atmirušus tkofcus.
atlikušos no izsoles š. g. 23. novembrī,

pēc patības un celmu skaita:
I iecirkņa mežniecībā, 1. Kaugas un 2. Ķurbes novados, pavisam 6 vienības,

vērtibā no Ls 62.— līdz Ls 608.— .
II iecirkņa mežniecībā, 1. un 2. Ķurbes novados, pavisam 17 vienības,

vērtībā no Ls 15.— līdz Ls 957.—.
IV iecirkņa mežniecībā , 2. 2. Kaugas novadā, pavisam 20 vienības, vātībā

no Ls 2.— līdz Ls 227.—.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā
Pie izsoles vārēs piedalīties personas, kuras iemaksas izsoles komisij ii 10°/o

drošības na das no novērtētas sumas, kura pēc nosolīšan«-s jāpapildina līdz 10°/o
no pilnas nosolītas sumas. >

Cirtuma tīrīšanas un kulturdarbu drošības iemaksājamas pie ciršanas biļetes
izņemšanas.

Par pārdevumiem līdz Ls 200.— vienas rokas līgumi nav slēdzami, ja
pircējs visu pirkšanas sumu samaksā nekavējoties pēc vienības nosolišanas, pie
kam nomaksā ieskaitāma ari izsole iemaksātā drošības nauda.

Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles izsludinātās vienības
pēc saviem ieskāt em.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie iecirkņu mežziņiem.
17820 Dundagas virsmežniecība.

Vecsalacas -tlrsmainteclba
pārdos otrreizēji mutiski izsolē

21. decembrī 1925. g, Salacgrīvā, saviesīgās biedrības telpās,

š. g. 10. novembra izsolē nepārdotās augoša
meža sekošas vienības:

I iecirkņa mežniecībā, Vecsalaces novadā, pavisam 4 vienības, vērtībā no
Ls 278 līdz Ls 1945 un

V iecirkņa _mežniecībā, Vecsalaces un Sveiciema novados, pavisam
29 vienības, vērtība no Ls 39 līdz Ls 750.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Pie izsoles pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai 10°/s drošī-

bas naudas no novērtētās sumas, kura pēc nosolišanas jāpapildina līdz 10°/o no
pilnas nosolītas sumas.

Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles Izsludinātās vienības
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu mežziņiem.
17936 VecaaīdMces virāmeiniecibcM.

im loi. I. iet. Rttttb
paziņo, ka 17. decembrī 1925. g.,
pulksten 10 rītā, Kārļa ielā te 27, dz. 4,

m0ni fairikselīfaaa
Mozusa Jozefsona dzīvokļa iekārtu,
notaksētu par Ls 60.—.

Rigā, 28 novembrī 1925. g.

179A3,^ gļBl Priekšnieks (paraksts).

811» polic. Jirialakc. prieku
paziņo, ka 4. d e c e m b r ī š.g., pulksten
12 dienā, Majoros, Jomas ielā Nš 51,

pirdos iaiiiboiDi
Juliāna! Jēkaba_ m. HIrson piederošas
mēbeles, novērtētas par ls 166.—, sa-
skaņā ar Rīgas pilsētas I. rajona īres
valdes rakstu no š.g. ar Ns 1861.
17944 Priekšnieks (paraksts).

Rīgas pol. 3. iec. priekšn.
paziņo, ka 11. decembri 1925. g,pulkst.
ĪO 1/2 dienā, Rfga, Lāčplēša iela Ne 24,

spie tuvē,

pārdos niiHni
pihouim Juliusam Lukstlņam piederos
mantas, sastāvošas no 1 spiežam, p-.eses
.Hohenforsta* firmas, no ertetas par
Ls 231.70, piedzenot šo sumu par labu
Rīgas grāmatrūpniec kopējai slimo kasei.

Apskatīt pārdodamo man'u, Jka ari
izzin t novērtējumu, varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 27. novembrī 1925. g. Ns 35240
17942 Priekšnieka v. (paraksts).

Rīgas polic. 3. iec priekšnieks
paziņo, ka 8. d e c em b r ī 1925. gadā
pulksten 10 V» diena, Rīgā, Dzirnavu
ielā Ns 37, dz. 19,

pārdos vairāksolīšanā
pilsonim Fridricham Bērziņam pie-
derošās mantas, sastāvošas no rakstām-
galda, etažeras, krēsliem (3), galdiem
? 2) un rakstāmmašīnas, novērtētas par
Ls 315.29, piedzerot šo sumu par labu
Latvijas apdrošināšanas sabiedrībai pret
strādnieku nelaimes gadījumiem (Ls
298.09) un Rīgas telefona kantorim
(Ls 17.20).

Apskatīt pārdodamo mantu, ka ari
izzināt novērtējumu, varēs pšrdošanus
dienā uz vietas

Rigā, 27. novembrī 1925 g. Nš 28127
un Ns 33549.
17943 Priekšnieka v, (paraksts).

MniiiB&toiUtjiji
izdos sava kanclejā, 11. decembrī š. g.,

pulksten 12 dienā,

Sili īaukīā izsolē
175 kub mtr.

grants plesodosonu
uz Grobiņas - Ventspils ceļa. Drošības
nauda Ls 150.—.

Tuvākas ziņas kanclejā, Jēkaba ielā
Ns 6, no pulksten 9—15.
17932 Apriņķa ceļu inž. Fr. Šalme.

Kuld gas apriņķa valsts
zemju inspektors

paziņo vispārībai, ka 14. decembri
1925 g, pulk=ten 11 dienā, viņa kanc-
lejā, Kuldīga, Kolpaka ielā Ns 1,

iznomās vairāksolīšanā
uz trīs (3) turpmākiem gadiem , sakot

ar 1926. g 23. aprīli

zilējas tik
1) Apu ezerā, Kurmales pagastā un
2) Ventas upes valsts daļā:

a) Kalnamuižas un Veckuldīgas robežšs,
a) Manģenes un Meža muižu rjbežis un
c) Eķupes un Kaltiķu .

Tuvākas ziņas dabonamas kanclejā.
Kuldīgā, 25. novembrī 1925. g. te [437

17934 Valsts zemju insp. (pareksts).

flpilļlta (8jD inženieriVentspilī,
Plosta ielā Ns 21,

12. decembrī 1925. g, pulksten 10 rītā,

izdos raks-iskā un mutiskā

izsolē
14,25 mtr. gara koka tilta
jaunbūvi par Brides upi,

Sarkanmuižas pagastā.
Drošības nauda Ls 630.—.
Tuvākas zilas kanclejā, darbdienās no

pulksten 9-3. 3 1793 )

Riiliai apr. I rpa valsts zemju
pārzinis

rajona kanclejā, Saldu, Upesmuižas iela
Ns 24, pulksten 12 dienā, 21. decembrī
1925. g.

I. Iznomās jaaltā vairāksolīšanā
uz laiku līdz 6 gadiem, skaitot no
23. apriļa 1926. %.,

valsts zvejas tiesības
Cieceres, Brocēnu, Saldus, Ildzes un
Veikenieku ezeros, Ventas upē, Pampāļu
un Skrundas pag. robežās un Pampāļu
un Sanas dzirnavu d ķos.

II. Pārdos vairāksolīšanā'
vienu rokas siena presi,
atrodošos Vecsatiku muižā, Gaiķu pag.

Tuvākas ziņas rajona kanclejā.
Saldū. 25. novembrī 1925. g. Ns 506
Kuldīgas apr. I. raj valsts zemju

' ' pārzinis O 11 e.

Z«mko^ibas departamenta
kulluriechn. nodaļa

izdos rakstiskā

konliurancē
7. decembri š. g., pulksten 12 dienā,
kulturtechniskās nodsļas telpās, Nolik-
tavas ielā te 1, dz 5,

tauvas ekskavatoru daļu
aizvešanu

no muitas dārza — Rīgā, līdz Baznīcas
krogam — Krapes pagastā.

Tuvākas ziņas iziniedz Noliktavas
ielā Ns I, dz. 11. 17931

PflzlMlonis.
Trešdien, 16. decembrī 1925. g.,

pulksten 10 rītā, Tukuma pilsētas valdes
telpās, Lielā ielā,

alilitis top iiiHiiiS
InāsI.Ioadā:

1) nedēļa* , tirga takses iekasēšanu,
2) gada tirga takses iekasēšanu,
3) pilsētas svaru takses iekasēšanu,
4) galdiņu vietas uz nedēļas tirga.
Tuvākas ziņas pilsētas valdes kanclejā

darbd. no pulksten 10 rītā līdz pulksten
3 pec pusdienas.

Tukumā, 24. novembrī 1925. g.
17935 Tukuma pilsētas valde.

Lira go ititn Minēta
gotiiD biju».
1925. gada 32. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts tipogrāfijā,
pilī, 1. istabā, kur ari vienīgi jāgriežas

ar pieprasījumiem.
Burtnica maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,14
ar piesūtīšanu . , 0,16

Saturs:
196) Jaunu amatu saraksts karaspēkā.
197) Noteikumi par zvērināto mērnieku

darbību.
198) Nolīgums starp Latvijas un Igaunijas

valdībām par abu valstu pilsoņu
savstarpējas satiksmes atvieglošanu.

SAISTOŠI NOTEIKUMI
par nodarbošanos friziera arodā
un frizieru darbnīcu ierīkošanu

un uzturēšanu Rīgā,
ā 6 snt. gab. dabūjami

Valsts tipogrāfijā, pilī, istaba 1.

( Dažādi sludinājumi.
Preču transporta akcijas
sab. „E. F. E S." vaide
uz akc. sab. statūtu 10. pa tu pamata,
ar šo uzaicina akcionaruu uz

Pilnu sapulci
1925. g 18. decembrī, prlksten

6 vakarā, va'des telpas, Rīgā, m. Pils
ielā te 1.

Dienas kārtība.
1) Kapitālu palielināšana.
2) Statūtu pārgrozīšana un papildināšana.
3) Dažādi jautājumi.
17938 Valde.

Elektrības akciju
sabiedrība „B RAS LA"
SrkBrfēla pilna sapulce,

saskaņā ar statūtu § 3!., notiks 20.de-
cembrī 1925. g., pulksten 12 dienā,
Lielstraupes Aites mājā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Valdes ziņojums par centrāles finan-

sēšanu.
3) Valdes ziņojums par centrāles būvi.
4) Dažādi jautājumi un ziņojumi.
17939 Valda.
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